
Pokyny pro vyplněni

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s niodrým pozadím Jedná
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 41



Popis rozpočtu: XRS - Střední škola designu U Dráhy 1280/2, Lysá nad Lab
Tento výkaz výměr a rozpočet slouží pro výběr dodavatele a realizaci stavby. Nedílnou sočásti rozpočtu j= projektová
dokumentace. Oceněni položek v rozpočtu zahrnuje realizaci díla dle projektové dokumentace.

Zpracováno programefn BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 41



Rekapitulace dílů

ĺ,,',: ĺsí,o '::'Ňá'iieý :i:::," :\ Typ dílu '::'::," ;,:"", 'i'",; éí

1 Zemni práce HSV 38 095,52 1

11 Přípravné a přidružené práce HSV 26 952,00 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 36 931,20 1

5 Komunikace HSV 1 931,60 O

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 10 328,00 O

62 Upravy povrchů vnější HSV 202 400,06 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 250 894,52 5

8 Trubní vedeni HSV 68 248,40 1

94 Lešení a stavební výtahy hsv 166 736,69 4

95 Dokončovací Kce na pozem.stav. HSV 1 850,97 O

96 Bouráni konstrukci HSV 404 041,98 9

97 Proráženi otvorů HSV 39 700,00 1

98 Demolice HSV 36 290,13 1

VN vedlejší náklady HSV 72 000,00 2

711 Izolace proti vodě PSV 259 737,54 6

712 Živičné krytiny PSV 506 594,12 11

713 Izolace tepelné PSV 1 112 647,63 24

721 Vnitřní kanalizace PSV 19 031,64 O

762 Konstrukce tesařské PSV 493 913,52 11

763 Dřevostavby PSV 136 515,63 3

764 Konstrukce klempířské PSV 197 540,68 4

766 Konstrukce truhlářské PSV 23 224,00 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 345 573,03 7

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 13112,00 O

783 Nátěry PSV 4 688,24 O

784 Malby PSY 640,00 O

787 Zasklíváni PSV g 809,20 O

M21 Elektromontáže MON 145 440,00 3

Cená,'.celk'e -",'..,.:,,.':.".",,. ', ,:'..,,',,;"" .':i'.',,',."":,',":":'., .:-',;,.',"., '"," .,".','",.,,,,,-: ,:,.',", ','.,'.".'-:.'- '.'.".':":,",.".i':::.';':.'"""",:.'-',,,"."..: .'.:,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
' ".::',j'.".:"-"; .. ..'.:,:.','.:..'.':,.:"'.:. ,' ..'.r: xrs $třé,dň[,'.š,,kó.|á"'déšjgň'ú'-,U,.Ďřähý.,:.,1280/2, Lysá nad Lab ,':'.:'.'.'"',

'; ':,ý ·.:. .-": .., ' ' .' ':;,

položkový soupis prací a dodávek

:"..,·,·: ,.:;.';' :.'.'"."'
-. ' .'.-".".' '- ... ' -.';.'. ;'. ·' . '. ,.. .". ' ·· . . .. . . · · . . . · . , · , , . ... . . . , . . . . ,. , . . . . . ., ., . . ., ,7 .::Z :-7.::; :;:':.::,' ' ". '. ' ;:. . .:·:;. í' -: ..-:;.' ..M,' . '·.. r'.:.: .' .:.'.,. ·:. -. ', .· . .. '-, .., .. , .. '. ,"·:::?, L ", ' , " :'t':' .:.':',': " -'.: . :. ';b " '":.'.. .-· · A .-.-"' " "'..i',;, ':- ·' '..,':.:"-í"i·z' í:.:"".:,.;':':'·':.::.í i. ::, :':.1 :. "; :' ·'; u,í 'i:' i:, y., .:; ,; ·'· ·':; "L . ·''·'.: ', :':.', .' '·" ·-,: '"--': '·1.: ""·'·;.; :·'..'"..:·:', :-:." , : ',·". ;-,; ·. ..,' .."'-"-..."'.;" -.-"i ',-.":';:::' :<.. '-..., ..,..,, ,·.-.,·, ,-'.7.,-.:·. '.'·.·.. ..'.·.:. .. '. J '.?:,1..·.'> :' .-" 'S:: "í::·-":': .' " ,"-:';'.',",;. .. , .c4 bj l "' · ··-.\ '· .. - I - . - . ",.-- , .. .., · " '"'""' ""..'""' '"'":.'·." :-'.-.....-'"·'":...'·....... ..." ... :..-. ...·"":. ..'.-..,..'... ..i.'..: i.:'- '.... .. .. ..,, .,.',:.··,..:,..,....:'"·'·:í'-."' ·'" '·'"" "..,.·- ;zf.:: ;".;".-í ·' '·'-"· "-' "" '·'.^' .'.-:' ...·.'.r.;.rr' """' ·'·.· -.'.'..·":. S..": . i..;... .. .ŠŠ'·' ?r "i".·;.,:'"!.,.:-::::.":'.':.:"-'··"'

n: čÍšlôjiól Zký:;'i: Názě óKiZk ::"":i"": 2" '!" j'!' ň Zísť é ¢'éiR
Ďi!:',',1,.-',::.,,"j','.':: '",.'."-t,,"::!.-:.','..-."..,,'.,'zém'nÍ';"pŕá'č'é::",.::":'.'...! ':','j" .":':". :á',;,,.:,='.:,g:'!:::':'":,.;:-:A':':!.:,'".'.. '.';:'.j'.', ':;,',:'í'm=g'""e'í·'::!"i;"";j"i": "-:""":"".'"'.":'-"'

1 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třldy m3 7,20000 4 550,40 800-1
Přlplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v Mlzkosti podzeŕnniho vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

=v1
RTS 18/1

2 139600011RA0 Ruční výkop v hornině 1 " 2, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m
výkopy pro nové zemněni hromosvodu :
(21+1,5+13,1+30,5+13,25+6,3+20,8+11,6)"0,8"0,3

m3

m2

28,33200

28,33000
3 113106231ROC Rozebráni vozovek a ploch $ jakoukoliv výplni spár

v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do loZe z kameniva
s přemistěnim MňCit na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
pro vedenl nového zem nénl hromosvodu :
0,8"8,5
zapoCltána pouze část trasy odlišná od nové dešťové kanalizace :

32 865,12 AP-HSV RTS 18/1

680,00 822-1 RTS 18/1

6,80000

Díl: '11 . Přípravné a přidružené práce.': . · . '" . .'- " .' ' · . '. ·. ' ·· · "' ,. '. . ' -, .-." " ,.. , 26 952,00
l 4 11.P1 Vzorkování fasád vzorek 0,5x0,5m na EPS ks 4,00000 ji:',;:.::.::.ii'.':"::': 3 200,00 Vlastni

4vzorky od každého navrZeného barevného odstínu, vzorky určí architekt :
nebo investor na základě výběru z předloženého vzorníku :

5 11.P3

6 11.P5

4'1
Výrobni dokumentace ocelové konstrukce
zábradlí na terase :
1
výtažné zkoušky navthované kotevní techniky, dle ETAG 014
výfažné zkoušky v potřebném sozsahu na fasádách vC. psotoko!u :

Ks

ks

4,00000
1,00000 i

1,00000
2,00000

1 600,00 Vlastní

1 600,00 Vlastní

1 1,00000
výtažné zkoušky v potľebném rozsahu na střechách VC. protokolu :
1

7 11 P6 Odtrhové zkoušky leplcl vrstvy od podkladu na fas., se splněním požadavku na podklad dle
ČSN732901
výtažné zkoušky v potřebném rozsahu na fasádách vC. profoko1u :

ks
1,00000

800,00 Vlastni

1 1,00000

8 11.P6 Odtrhové zkoušky lepicí vrstvy od podkladu na fas., se splněním požadavku na podklad dle
ČSN732901

ks 800,00 Vlastni

Zpracováno programem BUILt)power S, © ŘŤŠ, as, Stránka 5 z 41



r " "
S' XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

Ŕí','.' Xrš"' '".';'.":;'I:':'.,-,"',':".-',.'"'."Stŕé'dn[ škOla designu U Dráhý 1280/2; Lysá nad Lab """.':'.',,",:.i:'-.':.,.:,,.:,,' ,.',.:".::'-,!'..":.,' .',""",:. ,j:' .,','.,",..:,,,",',.,.,."i.",'.,'i ,.,,,.,",,....:'.'-',;.,'.,,.i.,.,-,,fí.".'." ... ym','""A::.::,':y.::""':: "..":'",,;
: ,'.:. :,, ',·':·' : .: .' .':-.""";'..".· .·' :.·:· :>' ..:".' :.'.; ;. :- '.', .';:; ' · .....· ..' :. ··: ;. .. " ':,:.: .

po|ožkový soupis prací a dodávek

,.: ':' :',';,':.;',-,:" ·.. ..:j.:--., ',.:;." '.. "' . .. ... -\ ,.': """ '" E' "· " y"; ""..'.-'-Z:'"..'·:.:-.:::.·,'.:..:"..":".'. '-'.. :·';.' ',; ':,,,...":: '"""":""",' .",·'.., ..,. ,, ...,, ...,,, . ,,.,...""" ,., ,,, ., ., .. " .,..' .. .., , . .. :::,:'. :.. .' ·, ... .. ,.,',.,,. ",. ..,. .;,.. ·.,.., ..: · ', .,. ,, , i.,..' :,.:'"':":j'.'""".,,.,,.,,.,.,:": ;"'1'".,,,,,,,..,,,,,,.:..,,, ,:,.' ;;',,'J','.. \.-..',,;.. .,, : ;,,: ,,;'..::,:r:!,;:k..;.:.: . ;:':: ".:S.:', .,,'..: :.,::.:..-'-·:,.·;,:'.:·:;.,,.: .:. :"'
-' '-"- '""'.·'"-" ' '-'··.""'"-·-"-" " ·.....'·'.: ,..,-,..., ,.·"...'·.' ·.. '·",.... ..... :.,.....,..,,.,.,,..-:: ....:.':...-.·' "-'";.; :· ·'.'.",.·:.:. . ',',, ;:..:-;.'.:.' i'....,....,",;..'..:- :'.:.:.:.:: :'..'..:::.::.·.-Ĺ"..-. .,'.:" ;',.".:'.:'.:':',',;...r::i,i:;;:;',k'.?..::,,.',',¢,,:'

.' .· .?... 'T.'.' · ;m'"·' ...·"' ·'í ·, - .-· i':, :; :'. "' ' ".: ," .,.",,, ,. . ,·.,,. ,. I': -::·"- ' """ "'· .' ·:. u :.. .,.,.·,. I.' .' .'·.·'.', ...'.. .V '.'.:*. r, ťV "b

'L,", P ·.-.·: ,. , " :."""' "'

-':;j-'"-.' """ ·::.·,":'· ."" "- ..-".. · .-.-. ,.... ·. · ' '.,.'..·, . ::-'".· t;'. ,. ,, ., .., ' .. '·.· . . ,..' .·','- :', "..:'- ::.' ·.": "/7.7 .. ř'.r'>7'; ,,...,.7/ "" ' ""' t" "' " '\' '"' '
:': ::: -'":. ::·': ·:: '.... ;,..,·'¢; " -:..' :,. '. ·,.:. .., .· '·, ., .,:-: :p; -,: ·-... ... :. :"::.· C '.r ·' '. ..',: '.. '.-"·' ·'":' ,,'.'.",·'.-· ·.;:-·. .:...1,.;,, ·. ,.· >2:>:,,, .: .' ;,',," :,·-. .: . ,·.: ...·, .' ·:. ·. , ',..-.. .,.. .:1 ::$:'·: ;'. .E-\7r' U·\ ': ,',--,,,. '-:. ':·'7' '.'".'.::'.";

É?'"Č: 'É' 'Ji"' ¢ena'j'/.;Mj.;í'?: Gel,k"¢m-,..:'::'.'"",·.'.,"":'""".' C'eník'.,-' ',.

CEn;":,:,

PiátňSšt"'
výtaZné zkoušky v pottebném rozsahu na fasádách vC. protokolu :
1 1,00000

9 11.P7 Prohlídka objektu autoriz, statikem po odkrytí, konstrukci pro potvrzeni souladu s předpoklady dle ks 8 500,00 Vlastni

prohlídka objektu z lešení a po odkrytí konstrukce stéech zejména :
včetně zápisu do stavebního deníku :
dřevěné konstrukce střechy nad šicí dIlnou :
1

10 11.P8 D+M Kompletace detailů a konstrukci
jedná se zejínéna o práce a materiál potřebný pro smontováni detailů :
a konstrukci, v případě liniových detailů řešeni jejich ukončeni :
včetně 3D detailů, které vznikajl při styku 2D liniových detailů :
pomocný materiál, kotevní prvky a spojovací n)ateriá|, lepeni, tmeleni :
včetně ínontáZe :

soubor
1,00000
1,00000 8 000,00 V|a$tn|

1 ť,00000
11 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcl zděnou výšky ples 6 do 12 m t 0,12300 2 952,00 801-1

píesun hmot pro budovy občanské výstavby (jkso 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou
kompletace detailů :
0,723 0,12000

RTS 18/1

Díl: 3 Svislé a.kompletní konstrukce.- 'q "" ""' ' 36 931,20
12 317940012RAA Překlady z ocelových válcovaných profilů včetně dodávky ocelových prvků do č 22 t O 26400 26 400,00 AP-USV RTS 18/1

2xl180 délka ca 6m - svěflik :
2"6'0,022

13 347034222RL1 Op)ášfěn1 protipožáŕnim SDK 12,5 na ocelový rošt, s vloženou min izolaci např.ORSIK 5Cmm m2
0,26000

g 5 002,40 V1as!nl

D+M opláštěni navýšené podsady světliku na střeše nad šicí dílnou :
v ceně nutno zohledni větší poměr detailů k ploše :
(1,8+1,58)'2"0,5 3,38000

14 311112015RL1 Stěny z betnnových bedniclch tvárnic a betonu ubzenl tvárnic včetně jejich dodávky tloušťka m2 VlastM
stěny 15 cm, zaliti tvárnic betonem C 20/25
(ztracené bedněni) z betonových tvárnic a zálivka beto?1em,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
..', .,... ;".' , .j:' " " ,' , ., . , . ...,, :..^ ,,.:.,., .'·'"...: -g";.'.' ,.': -...- .. ., . - ... '."' ,.:'·" ·.,'."..',.:.. ;·:..'

..:....'.' :.-:,-',..', r,.' ""- " ': ,.'.. .'.-;' '::g.'·:: :-:.%:

R: XRS Středr)Í,:":šk'ola"deslgnÚ"'U:D'räh,y,,j280/2, Lysá nad Lab' , j,:'.,, ,,;'.".'i"i'.:,,'".',.,.,.-."',,,, ::::::iu=i",';";,,';::':'!'-':' :.":::':'..-i';':'::'",:':",','"'
: U' .. '· ,'.. m:-,"-.,···' :':·"1 ..".',":·. : ,... -. ..

položkový soupis prací a dodávek

.,i.,:., : .:,· ,: ;,: ::ž..í·'.·ííái .,:.',, ,bť!,".:.':",'::,,,,:, ,,í.;
:',:S-':,' -.'·':"·.·'."" ..:'..' ·..:;.'.·.j:.:.,;.. S'ôúštáva 'l' ' ' ' ' ' """"'" '""' ' ' .' '. ". :." . I.';. ... ,.. - -· -' ' ' "· '-. ':.,.' ..;.,.;' r..-..' . .' ,' ' :.".'"- ·:r;-: 7 .·.. ':,- ': , . . , . " ' ' ' ·'. :."." ' ' . . ' "" " " " " " ' ' " ' ' ' '" " " "" "' \ " "ť ť 'l' ""' " "' ' '"' ' '" ""' '" """ ' "' " ·.. ,.,. . ,. .-"' """ "" "'

f' E äZéů'"póióá ,;'ŇÁ'j"" cgn'ík':,':',,", Ď'!á'tň'ô$'t""""'
nová atika :
det, 01 a det. 03 :
včetně dodávky tvárnic, betonu, výz1uze a chemické malty pro kotvení :
a pŤoveden| zakotvení výztuže do pUvodnl konstrukce dle PD :
0,2*(30,5+6,4+13,3'2) 12,70000

15 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zclěnou výšky do 6 m t 2,72000 Mq.0;qq 2 176,00 801-1
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO BOl), budovy pro bydlenl (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukd zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

RTS18/1

Díl: 5 ... ' Komunikace ';.: .. ... " , ·' '·. ... ..í. .,:<::..,,;, ,':,,, .::....,...............:,.'..:,?,:,,,:..:|.:".'....'. .:..'.-1.'931 ,60 .
16 596215040R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušt'ka lože 40 mm m2 6,80000 :' :?mg. 1 462,00 822-1 RTS 18/1

17 59248000R

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smefenlm přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pto
lože a výplň spát.
vráceni zpět zámkové dlažby včetně nového lože s částečným využilim :
púvodRĹho materiálu :
pqijzc pro trasu hromosv%u mimo trasy nové dešťové kanlizace :
0,8'8,5 6,80000
dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost: šedá: 1= 200 mni: š = 165 mm: ti. 80,0 mm m2 1,00000 324,00 SPCM RTS18/1
zámková dlažba dle původní ztratné pro doplnénl dořezů atp :
1 1,00000

18 998225311R00 Přesun hmot, oprava komunikaci, kryt živiC, a bet, t 0,70000 145,60 Vlastni

Díl: 61. , Upravy povrchů vnitřní ". .,' ' . '·. '.·'.' ' . '·" ' ..'I ' "'. "' ' "' ' '": ': " 10'328,00', ' . . · . .
19 612420014RAO Omítka vnit/ni, stěn, vápenocemenlwá hladká, montáž a demontáž pomocného lešení m2 10,00000 3 600,00 AP-HSV RTS 18/1

oprava oíMtky na stěnách se zásahem do původní omítky - výměna sestav :
výměna balkonové sestavy+mvý schod :
2,5"4 10,00000

20 612420016RAO Omítka vnitřní, stěn, vápenocementová štuková, montáž a demontáž pomocného lešení m2 10,00000 ': %§M 4 760,00 AP-HSV RTS 18/1
21 612481113R00 Potažení vn'třnlch stěn pletivem skbtextilním , s vypnutím m2 10,00000 1 280,00 801-1 RTS 18/1

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutiľ]aľni (pod omítku)
22 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku fl. 15 mm m 8,00000 :i?:=? §1N' 544,00 801-1 RTS 18/1

nalepeni a odřiznutl po dokončení omítek
napojeni omífky na rám oken v int. :
B 8,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 7 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designlj, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

Ŕi ::" n 'Ú80/2, Lysá nad Lab .' i""j':, :':,!E,,:="'=,"u:':,j:'::'::á',;.,,. ,.,, , ....,,,.., ,,.., .. ,.:: S'"? ·.',.,,:' >/·ř ' ".."":;"' ,.':';'[·:'i';'.::."·' ;... '..,...,":., ,,,.ř:..· . ,, "'

- ". ·' ž,.j; i':. .,. · r..';',, .:.".; í,' ': :':.'i,:: ',., '.". ':'"",.. ': '..'.-:',i.::,,':' ;' ',:::'.,." '.'" .,:'"., 'ť; i':'. :::::: .::: :..; ',,-;' ·-,,::-?;" '·"" '.'"":" ' ,i.:'. ":::.::.· '.': ',':; , ..: úi. i. , ' ' ' ' . ' ' ' " " " . , ' ... ; ' ' ' "; , i",.'"i:,..,'·.:.'::: :.; '. .'.,Ž,.:..·;·". .:·.'.-·.:',: ·,'.·- ... .·, .-..', ',',' -..L "...' ·....:·'....- ,.;·..^..- .·-.·-..-,. . ,. ,, · ,..· - .-..,.,.- , .,ČR . ..,.,. ,......,, ,... , ,.., , ..,. "i: .. "" ' ' ' " "

položkový soupis prací a dodávek

...'.'".:·":.":::-'.:'::';-..:-.Z'.-:-."í!··-....,::::.:.:-"" ':É:,:áž.'!at::Ĺ::::'ä.'::;'.ii':.:.,:'." ..,:Ui'žis"ní!ě:i::;:"::';,...,::',':::,,,-,. .. .. "' ' ·" """ .·."' "':.·.. .-., .-; ·.. .. '-í:,'·.,·"' :.".' :" .:,:. ..:.-'.-,·'.. , .. ,. ..·:2·' ,'.:' .'· ,,: ,.'..,,: ',.' :.'1.' · '... .·.:' r:. -:.y':, ..:-':·. .:· .' '.'.· .'y'- :. ·i":-'·' . ::.' .'.' -·"·'·: ·.,- ..-.' .' ,.'.':'. '·.·.: '·..·r G' :.".. '.-..'.. .:-. .·.- ' . '.' . > · · " · ". -".. ,'. -' '.W -i "">r,'-·&·';w': .m ':. :"' '· -'T'>.G. ,.'.' ,' ';'. ,.'; i;· ,.'· ""-" ' ·' '""' ' ' ' ' ·'·'- "' """' "' '

<:ť . '" '-:':" L. .% QĹ' cm·. .., .-.. ,,.. ,, .. .. -. . ...·. - .. . .., ..".. .:::;'"":"" $oustav.a': L..' :.: ·., :2." '"'" · ." ;' ·, . , " 'y". .; . .: .·1. ·' ·: .. ' -· --': .. " :'j" ;' , .,í.,. .,". .. ,.: j:".ř ..:..1' ::"· ,' ·.: ...,.-:·.' ú :.. :·: :C: :-;..: .:: ·;:" j:; ": :: ..-- · .-·.' '·.' "";. S. . -"" ": '·' ;; .,..·· ·. ', ., .. .,:...'., ::?:".'·.. .' ,. . .. .vi:. ·' ' .'-..- :.' .," . "',· .' .' ·".' Z,; '· :' y 'y' " ·' ' '. - ·'. · . '7" ,: :;·' ...'r'.:·".' ::·"tr· r'··'- Ť, :'"b ".· '-"V .r· j\· ;-7.·

é' ti, :íä 'nicjžkg":' áev:i)aôäý'", ,i"""!':"" ,:'!'j ,:" ';i':i ĺ:'Mj:ž: 'n zšt íeí', č nä/,'M3','í! Cérilk"' Ěj|äti)ósfj:':,':

23 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 6 do 12 m l 0,93000 744,00 801-1 RTS 18/1
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (jkso 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic neôo kovovou
0,93 0,93000

Díl:,62 . '..". Upravy. povrchů..:ň'ější'.·- ".· ,.'.,' . ·.' '-' ..' ·' · ': ··' ,.:.' ,' ' ·. ' ."· ·. . .' . '·. ··:' ·-·· .:, "":':""' '" ' ,,:,' ' :",""')í," " "202·400,06. · , '
24 622471317rs8 ;;t;,; ,a, :::::káy ::,:ji:,': :':'2:'Piliřů zák|adni:' a' krycím nátěrem (nebo přestľikem povrchu) m2' " 12,00000 ;: M! 2 736,00 801-1 RTS18/1

Penetrace + 2 x krycl nátěr.
stěna přilehlá k měněné ba|koľľové sestavě :
12 12,00000

25 620991121R00 Zakrývánl výplni vnějšlch OtVOfů Z postaveného lešení m2 38,63750 1 390,95 801-1 RIS 18/1
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmělú oplechovánl apod., které se z/izLlji ještě pIed úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu
nástřikem plastických (lepivých) maltovin
bdkónová sestava :
0,9'1,6+0,85"2,35 3,44000
okna do šiel dílny:
5'2,2'2 22,G0000
okna ľ}ad terasoL| :
3"2,2*2 13,20000

26 622311563R00 Zatepleni parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 0,27000|%4Š 213,84 801-1
nanesenl lepkího tmelu na izolačnl desky, nakpenl desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a pľehlazeM stěrky. Včetně parapetaich lišt.

RTS 18/1

skladba 30Xp1-parapet okna (bez plechu a jeho lepení) D"M :
0,9*0,3

27 6223řl850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovaclho systénw z minetální vlny, kontaktní íútěr a omítka m2
sih'konová
okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.
skladba 40Wsil osNnl a nadpraZí okenní sestavy včetně přetažení :
výzt. vrstvy do plochy (šmbrána - viz popis v TZ) D"M :
(2,35+2,35-1,6+1,6+0,85+0,9)*0,3
pafapet vnější š = 360 mm: materiál - jádro Al: materiál - povtch lak: l = 6 000,0 mm: s nosení; v.
nosu = 25 mm

0,27000
1,9350° Í "50,80 801-1 RTS18/1

28 553420547R m

1,94000
540,00 SPCM RTS 18/1

v kompletnosti dle popisu v technické zprávě :
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 41



.
S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
.. . . ....,. ···';yq';·' ' ,...:,' ,:..' :" :'.:·,' .'.:';.' .: ,.' 'yi' .'. ,.'. .. ·';' ,.,' -' 'J.:.': ': " ",..'.,, ;:.'.; ·- :." ':·". ""'"' ·: '.j,.:. ,".-:.' "' ';' .-;Ř::::"," )šŕ$"' .',',j.":;"",':,.:' '"- :'"!::s'třédíí'Í;šŔó!á"dé§jgňijgUiĎĹá'hy.m'á0'/2i",Ĺ š'á"ná"a:í"ä6'."""""' :=:aá,:$ti¥::M';i:'::,ii:,,i,,L,;í:,:i,,i,',,;:,-,,.,,',,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,,;.,,:,,.,,,.-,,,.,.,...,,I".'.,,"-,,,.

·'· . ľ, , , , ,.. .. . · · ' . ·,. . · . .-- . . 3 ,.' ,- .. · r, · -"" · ·. '. · ' - ' .' ,' ·' '· "·' " '. ' "' ' ' ; - · '

položkový soupis prací a dodávek

;::':.:.",'"""."-:.',:,-,!.'":.,":;,:':,. C,,..^£::""""u'=':::':í'::::,,;:':"
:-:'" l 1'·; :.·':::::'.:'". :,'":::·'::;."::: :.'":' ':' ': ': ;:; .:.i.-'::' ",· ;.':;-' '·:. ·;..: :," ú..--. .:." "...-.. ;:...:';: :..',: :':,. :. '.'::'7 .' Í, .i,-. -',",·'7!"-: '..- :'.:.";:'..-"' ;.:::" .ŕ'",: :'":: ..::!,.".:;':.'..:',.. :.,.:'. ,.':"i-;: . ;:. '..: .:";'.'. i" .i,·'.·" j;:';' ·;.j:"..,.'.. '.'. ,,,':,::-' ,': ::.. .-·""-..., '. S :' ·, g, ::.:'.';-:, L; ,':.. :":"1 ::'<:'· ·.· ,':,' '·;:-;... .' .": ;::...., -":.":

' "' """""""" """ ""·":- .' "' """' ' ' " " ""·:,".'".' 'Y

p:č. čí$ló:paóžký, j;i Näzéíí Éj lóžký.'íš' ': "' "' ,,:' ,,;: '.,:,:.' i':: ';,;:'; ':: '::, :',;, : ',:'i" ,::,::::'::,:,' :',íM;jíi

i ·

"',l' b
i

l L .

.,. ,. ...,. ..,.

rřiii6žštVl.::;¢'¢,i""'
0,90000

,- 'J' ' """ \, ,, , ,, ,.,.,.. ..... .... ......... .. . ..-.. ..... ..'..-..:· .':.:
. . · .. ,, ,..". -. ... ,. , i:.:': .,.. . .-..,..,.,, ,,.· G'}'- ,'i

', .:""}." 'l" " ' "" '" '.. ..'<.' .A4--',: .:..' ' ·' ." ,-'·.' '. ,.' .'..

C'en'a2:/.':.Mjí:'.:':' €ělkem":".':'.'-'

c,éň': i'":'.',',::',.,.
šóúšt'äiiá'g

0.9
29 3 paspon současných vývodů a prvků na fasádách, a konzultace s investorem o jejich zachováni soubor 1,00000 Ĺ =: 4 000,00 Vlastni

30 622311837RT3 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušt'ky 200 mm, kontaktní nátěr m2 81,71810 ;g :e:(j:R: 124 211,51 801-1 RTS 18/1
a silikonová omítka, škrábaná, ztnitost 2 mm

jpr)icihn fmeÉu na bnlmčni déškv natetjeni desek z'aiištěni taHřovůmi hmoždinka!ni (6 ks/m2). d 'ebroušeni desek EPS. kašh'ovánl u mine[á|nÍch

31 62231I133RT3

r J r J r ' rdesek, nataženi stěrky, vtlačenl výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.
římsa stiechy nad Bicl dílnou - skladba 200Wsil :
0,75'(1?,8+10,9+25,7) 36,30000
štít :
(10,465'2'0,75+10,465'0,67)'2 45,42000
v kompletnosti dle detailů 4,5 :
D+M :
Zatep)en1 fasády , expandovaným polystyrénem, tloušt'ky 120 mm, kontaktní nátěr a silikonwá m2 22 66600 19 039,44 807-1
omítka, škrábaná, zrn'tost 2 mm
naneseni |epicľho tmelu na izolaCnl desky, nalepeni desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kašírovánl u minerálMch
desek, nataženi stěrky, vf lačenl výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Dalšl vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.
ETICS na nové atice a na štítu - skladba 120Esil :
0,27"(30,5+6,3) 9,94000
štily:
2"(0,27"13,5+6,8"0,4) 12,73000
v kompletnosfi dle detailů 1,3 :
D+M :

RTS 18/1

32 622391113R00 Příplatky, slevy příp!atek za zvýšeni počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem It) ks/m2, s dodávkou
hmoZdinek
82+23

33 622311113R00 Profily dilatační rohové V

m2

ni
105,00000

2,50000|'7i

4 620,00 801-1 RTS ?8/1

500,00 801-1 RTS 18/1

2,5
roh ínezi římsou a vyšším objektem D+n :

2,50000

34 622391I23R00 Příplalky, slevy přlp|a{ek za použiti zapouštěcich hmoždinek (10 ks/m2), s dodávkou xmoždinek m2

105
35 620991005r00 ptipojovací i lišty začištbvaei okenní lišta, s tkaninou,

Zpracováno programem BUILDpower S, © R'l'S, a.s.
m

'°'m'°°
105,00000

0,30000 21,60 801-1

RTS 18/1

RTS 18/ l
Stránka 9 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

r: xrs "' ' sÍřeá'Á'Í',i.š'k'ó]"á"':dě'i'ig"n'ů'".Ú'i:Ď'ŕ'ä'hý,-"1'28ó72, 'Lý'sä nád La6 '".' · """.-:;,," "=:"::U==í'i,,ZSi.',:%:¢,:;:,,'. : , ,.: ;': ,"-:r.' ; ,'Ĺ" Ý ·'· .' h'." .',: .·' ' ', ': ':. .' '. .'.. ' -:. :,... ..'. , '....':-' :-';. ...-' "" " '""' ", , ., , ,,... ' . ,·'.'.-' '. - .... .·. ' ' '. - .· .. ·. . .. .: L ' , . . .. r.;;., .,.., ,,,.,.. .... .... ,....,.. .- .... .. -.... . . ..·.·.'-'

položkový soupis prací a dodávek

,":.:,,- .' ,. '- "' . · ,' . .,, . ...'. , . .. : ,'. ', · .. '. .- "" . ,... ,.,-.. . .. -; ,.. .,. ,- - , ., ..,... .S: " -- .-.· ,. .- :,..,.,:, ' .':.. -.- .,. :::. ':.: ::',. ,:. .. .........-',,·::. č:j., ..,·,.1 ;. ,:· :. ;:.'";' ;'.:' "; .',;
" "",. '-S ··"'·7s. g' ·..;·,'..·,·-""··'·.·r" '......-. . .'r ·.·: '."""".' '.:

',·,-..-·:..:,,:,.'.'·:''.·...-'--"i",.'";':"·::...· .. ;

'ň:' 'išl b j Ĺk Náií :p' Úk 'j: " :';,':',,":: '," "!, ':,',"," ,';,,,,,,:,:, ,: : :" ':", ,: '",','::,:',,,'":':",' :':'":.'":, :',' j::,' ':'
'," ,: ':,:: ¢eň'g:,':':,:',,

'sôúštáýä"/'
Óéň'lk,,."' Ó|äin'Ósi."';",.',.

nalepení a odřlznutí po dokončeni omítek
lišta pro zataženi boční krytky parapetu pod om itku v ostění :
0,3 0,30000

36 620991005RL1 Ukončovacl atikový profil ETICS, například LIKOV LW55
det.1a 3:
30,5+6,4+13,3*2

37 620991005RL2 Soklová lišta s okapnici, plast naplíklad LIKOV LW66

m

m
det.1a3:
30,5+6,4+13,3*2

38 620991005rl3 připojovací profil parapetu samo)epici například, LIKOV LX-LPE m

63,50000 ,'e

63,50000
63,50000

63,50000
90,16000

2 540,00 Vlastní

2 540,00 V|as$nj

5 770,24 Vlastní

det,4 :
25,7"2-2,5
det. 5 :
20,63'2

48,90000

39 62231i016RL1 Soklová lišta hlinlk KZS ti. do 220 mm izolantu, včetně plastové okapnice např. LIKOV LE-G m

41,26000

90,16000
90,16000 ňpo

14 786,24 Vlastni

det4 a 5 :
25,7"2-2,5+20,63"2

40 28355356R.OL1 Páska těsnlcl expanzní illbruck š.30mm, pro spáru 25mm
včetně nalepenl ň3 zakládací lištu pIed iej{nl osazením :
det.4 :
25,7"2-2,5
det.5 :
20,63"2

m 1 081,92 Vlastni

48,90000

l 41 622319031RP1 D+M expanzní pěnová páska mezi parapetíH plech, a podklacinl proh1 okna m

41,26000
11,90000
11,90000 '

333,20 Vlastni

0,9+5'2,2
42 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konst{ukc| zděnou výšky ples 6 do 12 m t 4,28400 10 624,32 801-1

přesun hínot pro budovy občanské výstavby (jKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812j s nosnou svishu

konMrukcI zděnou z cihel ľ)ebo tvárnic nebo kovovou
4,284 4,28000

RTS 18/1

DÍk'63',:-,.mšM-:g':';;?,'Pcjd|ahy,.a;.po'dkhoy.é,ko-nštrukce.:.,=,,=,=,,=,:,,.,·.,.!'::'·:'!,' ;'2m§4;52"'"-""i"::,.'.':'"'.....'-':'".:m.'"-"'...
43 "631320036RP2 Mazanina vyztužená síti, beton C 25/30, tí. 12 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm ';2 "'" ' 33,60000 r S :2!, 23 923,20 Vlastní

povrch vybrován lati a obvod cca 3cm uhlazen zaobleným giet, hladltkem :
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

Ríá': XRS".',..':'.'""!:':'"".':,'""!."" 'i", .".Střední,.'šk"Q|a"'designů'"U' 0Ťäh,y.':g280/2, Lysá nad Lab .":·-'.',,-,.,'--;-.,':-".í..:'.:-'!!'.;:','-.,'.,' '".,-.'",.: .'.".,',:..'::j.'!:", --...:""'". ':::'",:."""
.. ,-' ::.. ": ?.,:":··. ... .. ... : ,. ,'., . . ..'.' ..

položkový soupis prací a dodávek

::,:,i,,:,::,:,;:::,,,,,:,,:,i,,:,::,,,,,,;,': , .: : :::',:i:':'::,',.'"":::! ,: :', ':',':",:,:':,:," ,",": :":
.'.'",.::",' ,=':::,:'::;::í:".;:':,:,i.:.;:i,,,'; :'I-·:;',·i'·!,::,,:.:,-'.,.'..',",:.:' $9'ustaVa .Z

n. č'igió'i)o| äý'"i': Náz ý' "":!"",':,';'. ,,:,).:,::,',:,',' :' ,:: ':1f,i ::,' ,:' ý, j":,1 'ii'ôZšt j"";', C' há'ĹMd!"" Céik ňi':':" ":' "" céníE: ,j|átijdšf '::,j,
(36,8+5,2)'0,8
zapraveni betonového povrchu po realizaci zemněni hrom osvodu :
Mazanina vyztužená síti, beton C 16/20, ti. 5 cm, vyztužená šIti - drát 6,0 oka 100/100 mm

betonová deska na žebírkovén) panelu ve střeše nad uč. - floušt'ka 50mm :
30,5"6,4*2
včetně spojeni sponami ve hřebeni stľechy a vytvořeni dilatací :

33,60000

44 631320031RL1 m2 "°"°°°° Ä'ä:=: """"° Vlastní

390,40000

45 632922954 RT2 Dlažba vnittni nebo vnějšl pli objektu z dlaždic betonových Kladeni dlaždic na terče - podložky
podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 600 mm, výškově stavitelné podstavce 55-70 mm

m2 28,79250 28 792,50 801-1 RTS 18/1

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny
terasa - dlažba na podloZkách, oceněna dlaždice 600x600x62mm :
10,47'2,75
podložky uvažováľ]y 40-250mm :

28,79000

46 632922991R00 Dlažba vnitíni nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce m2
čelnl - zádržná lišta

vodorovná nebo ve spádu do 15" od vodorovné roviny
3'0,2 0,60000

47 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky clo 12 m t 115,25680 :g%!m99,

79,20 801-1 RTS 18/1

13 830,82 800-771 RTS 18/ i

50 m vodorovné

Díl:'8 . .' Trubní yeden'ŕ..- ,.. .'.. ...'.".. ·".'-. .Á: :::',.' ".".'., .,:-....'.. ,..' . ·. ' ."" '. '. ,"." '..I" ' , . ' " .' .". ' ' ' ·....,';.:'",.. ,. ,, ,"í. ."'. ,"',.. ·..:.. ."..' . .. ..-'., ..' 68 248,'40 . ..
48 831350012RAO Kanalizace z trub plastových d 160 mm, hloubka 2,0 m m " 27,00000 60 480,00 AP-HSV RTS 18/ l

h|DUbenl rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně pňpla!ku za lepivost), pažení a rozepření rýh přlbžné (pro jakoukoliv
mezerovitost) včetně přepažovánl rozepření a odstraněnl, s uloženlm matetiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé pľemistěnl výkopku, s naložením přebytku
po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravnl prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubl z pIsku a štěrkoplsku do 63 mm,
dodávka a montáž pohubl z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutněni, zásyp rýhy vytěženou zem inou, s uloženkn ve vrstvách,
se zhutněnlm.
agregovaná položka platná v plném rozsahu pouze dno výkopu ve hloubce :
0,8 až 1,3m :
z rohu niezi objekty šici dllny a učebnami - JZ kout :
včetně napojeni do nejb|iZšího kanálu dešťové kanalizace :
a na nové gajgry :
26 26,00000
a severových®n1 kout propojenl mezi novým a stávajíclm gajgrem :
1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka liz 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

R: XRS , ' Střední škola design'u U, Dráfiy 12Ě0/2, t.ýsá nad Láb ' ' j,.:. :.""j'.',j-' ,:"j i"'.".,', '-": ;,-j;. ,"g'
. . 1-.'.·..'.'."." ·. '.'.'·"· ··: ....:.'..--".' ':-.- :. ...':' "i":.-' '..'..-' .'... · ..-. '. ·..' ..: ·,.:'::;.',",",.' : '.'·'-',.'·.. ...·,...·'...·

položkový soupis prací a dodávek

,,;:,,,,'.::'-':: c,éň:":".'-'"":'".'::.':'.
-' G-.' . .·::.i-:": '..,. . . .. ' " .'...,' ' " '. : :.:' ',.:' ... ..,:,:.'·::':-:' '-:?;:-:,":: ::..;"'.'. '."" ':" '" ';';-. ",.";:-;:. ., ,y. '..· ..-' '..::..:... '., ."·" ·.:.'.·--'1..' ..:', '.:..·::;:-';","-., '.""' ',-' :. :' '·;':":·' :.'·:. .:"'::..'.':.:: ', "' '...'.' ;' " .: ;';.....'.," "' ".·i:·'. :"."":.;i.j :':.É:m:i'::g':,'m:w':'!'"::,i'i,z:ii,:,--::..,:.':.,,::::,:.-.::!,,:..,-.:...,.,,,,.:;.,.:,,,,,.,',',.,,-,.,:-,::;::-'.i:,,,,,,'.::.Á,,:?ž,.-:::::.-,,-,,:,µ',.:,!,.í,.-:,.,-,,Ú,;.,:: '::.:,':':.'::.-:::::"" ::i";::':i':..'::'i.::::'::.'::':'""," :. ;.":'.:. '.':,.::, .'.:'.:':':":!"':;:..,;:::':i'::" ::,':!,.:::::::." .!:-:.":.::;::' ::'-: .'::,.:,!:-:-'.:,-"",,::;"::-':'.-'·::'! i.:'; ":::":'!"' šó,ýsťavá"1:

'::::-· .' ';:j:' ." .;': 'i .' ·, " ",. " '.'. ;. '; '";; ', '. .".'.' -.' -'..' rj t:" ':.. :;' ,. '." .: .;· i, " ·' :'".-"" ':: , : .' :V :;., Č::' : .·.."" "" ' "-" ' ' ··".':. J ·' ·-"." -'. .";..::"' .;:',:, ..;J;.'.... :'. ,' ::' , :·';::'-"', ,., J .·. . :',, :. J" ,' ." .· .'·'· .' .· 'y ·." : -7 .." .' "7 .A -." ' ·'- ·' ' " " """ , : ' "" " ".·:."" "" ..':-.""' . '.." ,': :· .'. : , :'·' ,. .' ." ·' '-"·;··.- .· .' ·;"-.'.' .- '; '-'." " ' :-; '; ... -: ."":' " " "· " " ":.. :ě:c: č'íš!ô í)ó]ůkj/',':" Ná'zěÍ' pi8 :,;,::":"::),::,;, ,,;: :Ĺ::::'::,:;:';,,",i ,',,',:" ', :,":ň:, ,:: :' ,' '::: ,ž',Ŕjš;' mncjž$týl',: "' Cěř!ä'/!:j:"" Gelkém :':,'"""";," ceňíK:," platňôst " ,,
49 841990130RAB Pliplatky za frasu plynovodu ve vozovce v komunikaci'ze zámkojé dlažby, šířka Ôhy 800 mm m 10,70000 k :äú 7 618,40 AP-HSV RTS 18/1

odstranění krytu vozovky nebo zpevněné plochy (chodníku) podle popisu, odstraněni podkladu z kameniva, naloženi suk. vyspraveni poak|aau po
překopech se zhutněnlm a vyspraveni krytu po překopech, u dlažeb použití stávajícich dlaždic nebo kostek. Podíl zemních prad v trase plynovodu ve
vozovce je odečten.
pro zHzení nové vělve dešťové kanalizace :
10,7 10,700CO

50 998276101R00 Přesun hmot pro trubnl vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 28,58920 1,\.,,, j; ;= 150,00 827-1 RTS 18/1

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
28,58921 28,59000

DI): 94 ,' ' Lešén'í'·a staVebM 'výtahy '"j.' .'.: :. "" ',..:·. ..'..·-·'.:, . ' :":;,, ',. '.· ",.':'j '..·." .. .' ': ....:'.' "-" . . '. ., ,.'.t. ., .,,:"-·'""';"" ,'"",,:: -'"·" ··';.; :'.,, .:"166 736,69. ·',, ', . ' .. . ·
51 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovNho řadového s podlahami šIřky od 0,80 do 1 00 m, výšky do 10 m m2 787,17000 ;ij 40 932,84 800-3 rts 18/1

včeiné kDtveni
lešení zaloZené na při|ehléľv) terénu :

8,5"(1,7+21+0,5+9,5+21)
5,2'(6,2+13,6+30,5+13,3)
včetně dopravy a zakíyti pňlehlého terénu :

52 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šIľky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2

45(3,45000
330,72000

6 854,64 800-3 RTS 18/1

včetně kotvenl
lešení založené na stleše :
24'3,23
71'4,3
2'3,»
včetně dopravy a zakryti ptilehlé stľechy :

53 941941831R00 Demontáž lešenl lehkého řadového s podlahami šiľky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m
lešeni zalcžené na terénu :
787,17
včetně dopravy :

54 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadovéha s podlahami šItky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m
1e$enl založené na střeše :

77,52000
47,30000

7,00000

m2 787,17000 40 932,84 800-3 RTS 18/1

787,17000

m2 131,82000 6 854,64 800-3 RTS 18/1

131,82

Zpracováno program%'d'bm%wer s © rts, a s
131,82000

Stránka 12 z 41



.
S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

ŕ:" :, ',: štŕaňi'g(o|á'aé'šiôňú:'ú Diáhý:'i2¢0/2,iĹýšä"ňád'ÉáB,:i""!':':':": ,'i,,:"::';:',,,,:,':',', :,::;',',:':,::!i:::::i':',: ;i;,i, ,,:'::!:!,,:::,: {,,,í",,, ,·,'.,,,',j':,:,' .:,,,,:':,: :":'":,,i, .,", ,';: ':
"" ' ",-' '.::i:,:"..' ;:::.' :. : ,':' :'1"" ": i "-'-,' :i.::'.. .'·:'",,:"-:'.':.;'.,.::.,:'-:.'.".::'·"';':' '.':. ':':.:':."":;i'::':. ..",:"",.: ". ": ""'.."" :':,:',".':;i':?,'.":' ':".'.:',,:.'".. .':" ',":' ':' '. .' .' ". '.." .'" .." "'.-.:.:"'"' ' "'

položkový soupis prací a dodávek

'i '.,'...i,,::,,i.:.,:':.':.:,:,:.:.:.::';',::.::;,::"' Gěň,'".,.,,';"."!,,"",.":'
":.::·;:iM,Ý::'?::%,;,,,,i.t::,,':::::':-'";.,,,,,:,'':-'·."",'""".:'"-:':'·.,:,.,í':!""::!',,:,,,'·:".':'."i'::":i":j'."-,'".:;""g:?',""""zy:m;:::.:"::"...,:,,:':'·-'":'.:,::.."""'".;',,':::',-:.:;;i,;:"",""" '""""""""""-':,',.,:,::".:,::,;,"i;::i!:'ii:!:;:.-:::,!:;:,:,,".-:.:,', sQustay.a':"/.'

i'i' ,m. "g-,. ·":,-';..:....-,. ,:, :. :.'.'.::':,: ."·-"' ""' ' ;,; : .: .·, ,i:..; ·:.'. ',.. -,, ,.-,' .:. .': . ', ';.

E!,.či čÍš|¢j','pô]ožký':'. '!:Mj'|!i, ukérir,.::·,,·,.:,ý::,:,,i-.,,:,,-. c.eník'i':,..: p!atnQst""-;;:..'..:
55 94194¶191R00 :::::;:",šž:t:[|:'š:k,:h° pracovniho řadového s podlahami připlatek za každý další izapoča:ý m2 787,17000 31 486,80 800-3 rts1b/i

šitky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m í' Si 9'éä'
včetně kotvení
lešení založené na přilehlém terénu '
uchazeč stanoví takovou cenu příplatku, která bude reflekovat :
plánovanou dobu realizace (krätši doba nižší přip|a:ek) :
doporučená odhadovaná doba realizace je 4měslce tedy pšiplatek by měl :
odpovídat ffeni měskům :
uchazeč zohlední i ptedpokládané období realizace a rizika spojená :
s přerušenlm stavebnlch prací z důvodu nepříznivých klimatických podm, :
787,17

56 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý áalši i započatý
měsíc použití lešení
šlřky šiľky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

včetně kotveni
lešení nad střechou :

uchazeč stanovi takovou cenu pliplatku, která bude reflekovat :
plánovanou dobu realizace (kratšl doba nižší příplatek) :
doporučená odhadovaná doba realizace je 2n)ésÍce tedy pňplatek by měl :
odpovídat jednomu měslci :
uchazeč zohledni i předpokládané obdobl realizace a rizika spojená :
s přerušením stavebních pracl z důvodu nepříznivých klimatických podjn. :
131,82

57 94494401 1R00 MontáZ ochranné sitě z umělých vláken
131,82+787,17
včetně dopravy '

58 944944031R00 Montáž ochranné sItě pllplatek k ceně za každý další i započatý měsíc pouZM ochranných sill
z umělých vláken

m2
787,17000

::!::"
5 272,80 800-3 RTS 18/1

m2

m2

918,99
59 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné poniocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m

lešení pod světlIk ve střeše šicí dllny :
5

W%YšS'R o'"e'u na výšku

m2

t

?31,82000
918,99000
918,99000

"""°°° "!
918,99000

5,00000

5,00000
17,70180

18 379,80 800-3 RTS 18/1

7 351,92 800-3 RTS 18/1

740,00 800-3 RTS 18/1

7 930,41 800-3 rts 18/1 Stránka 13 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

ŕ:", KRŠ, :" : ,š|i íá" esiigňij'ú Piátiy yšá"ňäd:'¢á6: '":'l::',', ': ,',,::i'::'::!:',,i' '",',:!",",',""
" " " '"-' ·:". .' ;?:'"·:'.·:" ':;' :::.',.'-' ·' ' : ' :' :. ': :" i ' 'S .; . . ' ' .. ; - ' .- · ' · . '. ·· .'. .' . .· . , .? -.'. .·- ., :· ,- .-'.' ." .. ... ·.· .· ·.'.-.' ' ·.-.. ... ... . .... ... . . .. .. . '..'-··.. .:

položkový soupis prací a dodávek

P.č, Čísb'pdožký

ž:.,..,,:,::=:,=::,Ť;:i'g::,i;:::..Á.;':'.,.:',:..,i,.:,':'i,,.:,:,.,':.:,.-' ,,'.,.:..:..,.;:,,.,-':.,'"',,:.:,:'."".,.-..'.',...[:;,'..",: ',,:,',:,',':,, ,.:'.:,:":.':,'. ,.'.:;.,,',:.,,,:,,::,' ,,....,..:.,:',;..:.,..,,,.,":..,-,..':.:";,,:.::.::' céňi"-.,','.: "É
'::·;ír::" G...'.: "·:; .':. ;:: ;.' '. .:':·..., ,:· '. -.':"...'- ·'.- :'. .'" ·' ;" "";; '.-" ".:-:.'. -',' i :' ,'::" .-"' .'.'y;, .:',' ,':.; ' :';'.;'.:"'.;:':,'"" ·; .., ';1"' ' ·:?'.'·:'-::' ::.:,..:-. ·.: ..;.::'"· :' ." .',":..".:. .' '·,. ,S',. . ;.'..'":".:,:'-.,. :,- :,-." '"·:'..,- ·, ,, ,. , · .. ,:',.;-..: S' ,r Ú :' ':: .:'"·.. "' " ""' '""" " " '"""' " " ' ' " " """'"y '... . . .· . ·... .. .. · · · ' . - ·- · ·" ,d , ' ':""' iÉ%!":,'!"y'"ý·.;.!':::,.,',,:',:' '-:'":":';":'i".'·,-'-:""" ::::::':'==:::,i::;i;i:,'::,::.":,,"' 'S.':,',:::::::::::,'::,:, ,,".'.:.,:1':, soustava',/.'

Názé !l)ó|ôzký':,:i': -. ;',,:;,, :, ,,,,,:, ,,,:,,,;,,j i!'"",,' ',,".,":;,', ,":,'é':':!' i:':"Mjjj': ':ií :cěik céňik,i::'
17,70177 17,70000

Díl: 95 Dokončovací Kce na pozem,stav · · .. ·' ': ' ' "· ·' ' ': ',' , "' " ·' '.. . ". " .'· ' " '"."' " .1 850,97. ' '
61 952901110R00 Cištěríi budov mytím vnějšlch ploch oken a dveti ' "" m2' ' ' '42,06750 :'.,""' i 850,97 801-4 'RTS 18/1

ze strany exteriéru nová i původni-vCetné rámů :
38,6375
nové výplně i ze st?äňý interiéru :
3.43

38,64000

3,43C00

Díl: 96 'Bourání kon'strukcí .'...' .. ,·, , .: .·'.· · " ' ..' - . --. .., ť ..- . ., .,.': .,. ·.' .,.': .:..,- ... ..... .., ,... ... .. '. ": '.' ':'.,'. ." '.. ,. .. .,:..'..., . '.,4041)41,98' ... . . ' '
62 963090322R00 Demontáž stropních panelů délký do 600 mm, do 5,4 t v budovách výšky do 24 m kus 1,00000 Ěľi 4 000,00 801-3 rts 18/1

včetně jeřábu s dostatečným dosaheín - předpokládá se přlsfup z areálu :
za objektem :
včetně uvolněni panelu (vyčištěni navazujlclch spár) a s tím spojené :
1 1,00000
střešnl žebiřkový panel pro uvdnénl prostQru pro nový svétlik :

63 965200014RAO Bouráni mazanin vyztužených svařovanou sítí m3 5,04000 27 417,60 AP-HSV RTS 18/ l
bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin, Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km,
betonový povrch za objektem - pro zemnění nového hromosvodu :
(36,8+5,2)'0,8'0,15 5,04000

64 965200014RAO BouráRí mazanin vyztužených svalovanou sltí m3 24,02000 190 238,40 AP-HSV RTS 18/ l

bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.
betonová mazanina ve skladbě st/echy nad učebnami :
požadovaná fechndogíe bouúnl viz TZ, nutno zohlednit v ceně :
30,5"6,4'2'0,05 19,52000
terasa :
30'0,1 3,00000
30'0,05 1,50000

Ô5 965048130R01 DoCišténl povrchu po vybouřání skladby st/echy, p/ipmva pro aplikaci asf. penetračního nátěru m2 22 190,06 Vlastni

sttecha nad šicí dilnou :
20,7'25,8
terasa :

Zpracováno program1a5äňLDpower S, © rts, a.s.

534,06000

31,18000 Stránka 14 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

:'. "..:.:·": ·':· :.- ;' :· .'.', ". . : :·"·R: XRS '· ·' ' Střední škola designu U'Dráhy 1280/2, 'Lysá ŕiad Ĺab:': ·-.., , -" "" "' ' "",' :"" ". '.', " '". ,.' .· ·.' ' "' ·. '· "" "· ·' " ""' ". "" ' ' ' '';: ·'.' ,;'. . , , , . , ,-',;" " : ,., , ..·-: .,':" :'.·. ';' '...'.:,. ' -' · .". " · " '·' ',.. · :..·'..í.' ';;; ':;' :., ',' , ... ,. . ,... ., u-.,.-., ,-. ..- ,., ..',. ..,... ,. ,,, ... ., .....-::;E-·.:..:":':i .,-,.. ::." '. '. .' :.;;: ;"?: " -', ' .. .. .':.' ,': .:"1""'.": ·:.'.: .:' '" .'.:".,',· ..",, :.:' .' ,."· ;: ': :".:.'".' :.·2"· .'... :.·,·";.'. :..- .: ,Ž.;.' ,.;.:, ': ."·";.::.:',.: '.·':.;-Z' '- ú,-:-' :.,,':':":,": :·: , .. .. ..., .,-.., .:,<. :.:. · '-'.C..". . ... .., ,- '· " - .:'. ' . ". .,. :.' ,.;: , .- .. .. ., , , ,. ..,. ,"'"... ,'., ' ..·.,· .·- .·.. · '... .:.'. . ' . ..,.,...

položkový soupis prací a dodávek

.._,.,:,,;::....-:,..·::,.,:::,,:,,,,,,.,.., ,i;,,:,'.::.',. ,,,,--' ,..,:: céň:::"": .,.., .,,

p,:č. čláo pói zRýii',i Näz ý,; áôzh 'i "' '",:'"!"":!::"' ':' ,:::::::',: ",'!::;:,,'::;:'.2:' ,(Mik mňóž$tyEi:':"' četi:äi:/'Mdi:i!:: €ě!kěm'tů ': Čěník: :, i)latnóšt' j':'
střecha nad učebnami :
13,1'30,5 399,55000

66 965041341RB? Bouráni p|ynosi|ikátové vrstvy. nad 4 m2, ručně, ti. mazaniny do 75cm m3 40,59000 50 331,60 V1astíN
skladba střechy nad učebnami-plynosilikátová vrstva dle sondy 110mm :
nutno v ceně zohlednit technologii bourání - viz TZ :
0,11"369 40,59000

67 968061125R00 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveľl, plochy do 2 m2 kus 1,00000 l 12,00 801-3 RTS18/1
oken, dveň a vrat, s uloženlm a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
dveře ria tei'asu :
1

68 968061112R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křiclel oken, plochy do 1,5 m2 kus
3,00000
1,00000 12,00 801-3 RTS18/1

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšen(m po provedeM 4ävěbnich změn,
okno na terasu :
1

69 968062356R00 Vybourání dřevěných ráíM oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2
1,00000
3,43750j 4ž#9PN 687,50 801-3 RTS18/1

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženl do 1,5 kPa (150 kg/m2),
balkónová sestava na terasu :
0,85"2,35
0,9'1,6

2,00000
1,44000

70 965081713R00 Bouráni podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 31,00000 1 364,00 801-3 RTS 18/1
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
terasa a terasa vstup :
31

71 979100014RAO Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný pťesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništně 25 m, f
svislá doprava výtaheni z 2.NP
136,097

31,00000
136,09700 : 107 788,82 AP-HSV RTS 18/1

136,10000

qĺ¢::97.,...::.',,',.":.:.' .'.'::'"..'-..-:..::.-:"..'pŕôrážé'ňĹ.;'oťgôrů',,:'.:-".).:!'.!,'-..:.'...:'..,.,,.,','- '-,-.É",-'. ','U'::'==:u'::,.,'l:.::::':'":'.,':-., ',..,'.' .:,,"".,' .",',',".,-,.".,'";· '.í,,.'....."..!..'-,..-'i;. .'::,.:,,""."'-',.".""." .','-',.,39.70Ó'i'00-.,.';,.";',- .'.. ..,-:.....-,.....'":. ..' '..'....-,,.,'";
72 970251150R00 Ŕezánl železobetonu hloubka lezu 150 mm m 38,00000 l 31 920,00 801-3 RTS 18/1

řezáni betonového povrchu za objektem - hromosvod :
konce řezů u stěn dořlznout tučné úhlovou bruskou s diamantovýni kotouč :
38 38,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 41



.
S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

Ŕ:-"," XŔS'".'""'".""-":'-'. ',"S:
'.:.,'.':: -;.-,.',·,--".'., ,, ,; ,,y u,.... ..-i':'. : '.'.·:'.?'·'..," ,.-:.':;·;'·'.:-'·. ..' ·:. ." .-;:·:-::.".'.. ,::.·:.:'..·.-' :,.'... ·,1;', :-.,-;..--:'.'..' '. :-. ,-.. .. ·, .:.:...., ,",.: . i-.'..:.' .. ':.' '·':·':; : :..: .l. ...:..:,-;'iž'. '.;.- .·:.'·.. ;...... -: .-' .-' ,',. . . .'. ...·.· .:.'- .'. .,bi.' '.m, . -""."' '""""' " """' " . -,-... . :':,: .,. ',..X':. ,,...

položkový soupis prací a dodávek

·· ..' ..,. · ,.',:·.', ..·. .,,s:;í.;;mž-:z:,::í:či·,=:.,=:',.: ·,.',.1. {,:,.,,; :4;:"'.;"..,;:'. ::=y::=:,¢í'%m':,:;::·i;:';'- '.""':":',,::,'i;::ít-.:':|::!:::"."
': ':::.;'::í" ;:;: '::,:':',':.::,':':,.'.,[;i:: ':.":.,:.':: ,',.:; .:;': ;-Ĺ.::,'·'::.".:.:í:':',:'.',;,.,.,.... ,.,,:.,.-,.:":.,:"i;.',?.';-,,,'.,,,:'-::.,.,, :.:":.,;;, ":,;:,i',;.: "sQú$taÝá.:/:' ';- · ·'.· ·.'.. ,· ,. ...,.' .... ,., ,. . .., ., . , ., ....., ,.. ., ':':i.': :..-' '... ,"" "' ." .:-.' :'....":ĺ ČIšló ljójaŔý ': '":':':'""":U::"'!'"":::"":':'"'"'"""":"":!:::,": ':' Cenlk,,

73 978015291R00 ;;;;'m omltek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabán'l'm spár s Qčišfě'nlm m2 83,20900 :; , ,i íj; 3 661,20 801-3 RTS 18/1

1. až 4, slupni s|ozitostj, v rozsahu do 100 %
nesoudížná omltka na stěnách okolo terasy :
(10,47"2+3+0,3'4)'0,5
odstraňovaná omltka v foz$ahu nové ľímsy :
70,639

12,57000

70,64000
výpočet dtto odstraněni 50mm EPS-Cást s heraklitem

74 979100014RAO Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný pfesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništně 25 in,
svislá dQprava výtahem z 2,NP
na reálnou skládku v dosahu stavby :

t """° 'ii! j:' 4 118,80 AP.HSV RTS 18/ l

4,92681 4,930CO

Díl: 98 . . ' Demolice · .. I . '··. '.. :. ·'. '.' . .. .' - '.. . . .- , ' : "36 290,13 · . , '
75 981511112R00 Demolice konstrukcl objektů postupným rozeblránim, z cihel nebo tvárnic na maltu cementovou m3 12,44800 ¥:?í9,: 15 435,52 800-6 RTS18/1

i ň 5[ l

komín :
0,18"1,8+1'4,(3
nástavba výtahu :
!1,4"0,3"2,2
Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništně 25 m, t
svislá doprava výtahem z 2.np
na reálnou skládku v dosahu stavby :
24,9457

4,92000

7,52000
76 979100014RAO 20 854,61 AP-HSV RTS 18/ l

24,95000
ljĹ|:m't;M,:'",:':"=:;:Ĺzó|ác'é"ÍiŕótiI:ýó'dě:.:' '::,,.::g=;;:::;'".,,,:,.,.-,,i ::.;:':;,.":á':::",'::::):;:="-..'::,'.,.','";'::,' ..-.-:,'.".,'.;'....... ".. j'i.',".,'..',".',',,;,., :',. ,,,:.:...::"::::.'.-":':.,""".,'-:','.'...:¢."."'7,'.'".".;:"". -"..:.: ,'.,

77 711141559RY2 PrQvedení izolace proti zemnl vlhkosti pásy přitavenlm vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou m2 428,57000 83 999,72 800-711 RTS 18/ 1
izolačnlho pásu se $k[eněnou nebo polyestetovou vložkou, s minerálním posypem
dopřesněnl mderiálu asfaltový pás s hliníkovou vložkou cíle TZ :
pamzábtana na terase :
28,57
parozábrana na střeše nad učebnami :
400
jedná se o čistou krycí plochu hydroizolace, v ceně jsou zahrnuty :
spoje a ptesahy pásů :
D+M :

28,57000

400,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
,.,.. .. ..,. .... .... .

R: XRS ' Střední škola designu.U Dr[ihy 1,2a[y2MLyg'j)?d.,:!;a!'N':ii'"i.i'":::'":i:::'::"":!' '=,==':::=::"''ž=':;'::m:.:"":j
.,· ,·:, .'.' í: . ';,.:",::::·..:'",, .':·';;·.. ,. ·,·: '. . '-·' :- '. , ',. .' .· .'. . . ; ,,.·'.;7'. .. ,,. ,..... , ..,, ,, ., ..,. ,, ,..,. ., ., ., ,...,.... ,,. , ., .,,,.. ... , '.. . ... : ,,... . . . , . , ., ... ,,..._, . , .. .Ĺ . . . "'" , '>,,"2' . , ' " , , , " "

položkový soupis prací a dodávek

"' : ;'::: :.
'..'-'.:.,'-., ':':,..::'::':.,': .:' .'".:"..::'::'.',::,:'::'-.'"!:i:,,,:"": ""::'""::,:'.: :.:'.',"..' :: '.. ."-" - '·":'::','.,:' .'i, '."'""""":'.'""'""'""""""" j:-',',::.,..':.,.:: ,":.,:'.ii',,'::'::-;:. ':,:".,', šóústava1

.:-..' ' .·..,. ,t;' :. G . , , - ... - .. ·-' .. " r ;·,ů: '."',..; ·,. . ,·.·.,, . . ,.:' . :-. "" "' "' ' '"' ' : ',: ...- .. . . . .. ,. ,-, . .., . ... . .., ,. .. .·: ', :',;, ." :.., , . .,. . · .,' :. ' . ,- ·.--,' ',' -.' '. .' ..'. ,. ·- . -.·, ' . :· ,. --- .--. .. ".' .' . ' ":. ..' ··::.·' ;:': .'.-' . .: '.' ' '. ;:.'.:':::- . .' , .',-:·...'. " :'.' ·:. j: "":' · ;.; ' ... .. · :",'::· ;.':' .:,.'. .:. :. ·.' ' "¢;9. ' ,·.- -' ' '· · '·· ' -.· ,· '· ' -' '·:' .. :, '!.':.:'. " 'j. ':'m::·. - :,,' ., :., .: ":,, ,..'-" '":,-:: ,: " " "' ', ,' """' " : "' :- ' : ' · - '.- ·"' " .':;' .. ...' '

pí'či .čĹš]ó:"pD'|óžký-::.,.';:' NážéUµ!óžký':":í'z'g':;.'í:;?i:,!;Ĺ"":-,".,-j":y';.." ',',:'";."""" .l-;'-"' '.' '",,:',,.,.-·-,,.,'".:.,.'.......,,..:.,-,"..,,-..','-,','·,'.:'.-.",',',.',:'..:,'."-" --.",.".,'-".'.:-í.';;,'; žmj!":-' m'nož$ty.í.:i:.Ě.:i":'::' cena"./..'Mj.':i,,::, C.¢|k'¢m::i'.',.'. e""i','.;·, C,en,jk-,:",:..' pIatnpst.-:":'.
78 711142559RY2 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitaverílm svislá, 1 vrstva s dodávkou izo1ačnlho m2 47,93300 29, 9 922 13 800-711 RTS 18/1

pásu se skleněnou nebo po|ye$terovou vložkou, s minerálním posypem
uptesněn! ľnateriá|u asfaltový pás s Al vloZkou dle TZ :
vytaženi hydroizolace/paTQzábrany na stěny a detaily :
střecha nad učebnami :
0,5"{30+·30+5,7"2+1,55*2)
terasa :
(10,47'2+2,8)'0,45
D+M:

79 711111001RZ1 Provedeni izolace proti zemni vlhkosfi nafěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem
penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
upřesnění maferiálu emulze na vodní bázi například DEKPRIMER :

37,25000

10,68000

m2 1 109,98650 18 869,77 800-711 RTS 18/1

vodorovné plochy :
428,57+533+10,5"3
svislé plochy :
47,933"92,527'0,5"(5,1'4+2'4)"0,8

993,07000

116,92000
D+M :

80 71 7778088R00 Provedeni detailů termoplasty opracováni kotevních prostupů
kru Ílový prostup...zaji$t'ovaci systém proti pádu osob :

Kl1$ 9,00000 1 620,00 800-711 RTS 18/ 1

9 9,00000
bude účtováno dle skutečnosti :

81 711151111RL2 Hydroizolace na bedně. vodorovná samolepiclm pásem, včetně pásu ref,výrobek:BôRNER
DACO-KSD-N-S1
střecha šicí dílny :
538
přesná plocha bez přesahů :
přesahy zohledněny v ceně :

82 711152111RL1 Hydroizolace na bedně. svislá samolepiclm pásem, včetně pásu ref.výrobek:BÔRNER DAČO-
KSD-N-S1
deta.4 a 5 :
0,5'25,7'2+0,5"20,63'2
světlík na střeše šicí dílny :
0,5"(2'1,58"2"1,8)
nástavby na střeše nad šici di!nou :

m2 538,0000°
7É'm :bi%k&..9 &,

107 600,00 Vlastni

538,00000

m2 i! 17 418,53 Vlastni

46,33000

3,38000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 41



W V

S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

ŕ:' KRŠ ',::' ,":Slŕéd'ŕii škóiá'd'éšÍôňô!:Ú',Ďŕá'hý,!:j280/2, Lysá had Lati
":.';'.....' :·:.'".,'. ·::. .,.,. . ·,.,,., , . .., : -,:,.:.:;" "

po|ožkový soupis prací a dodávek

É':'É

,'. '"·' '-::' , y ,. .i , .'.'. .. ·,..'. ': ·:.1,:-. :-,-" ,.:.." ,.".-:·.·... '",- čj..· '. .· . ., . ..
... , -. :- . . ",.- .- .'. .' .. . . ·.

'., ..-.'-"-:.'-:,·,-. ' ·. H;,:Näzeý'-pp|ô'žky';'.-.·""-'"l..."·""""""".,":':: .,· .'"--", -,,- -'-. ,.,'..,.. ,.
4'2+4'5,1

",:::,,:.,;:.:::-:',::,.;',"" ,'-, ,::.'.-". .'.-'.'"-"' ."-"" "' " "--'.'- .-.':.':'-':.':.:'":",:',.",.'.'":':'-' :'"::,:'""'.":. '":."

..,.. .,....,. ,.,.. .... ,. .,. ,..,,.::': ;::·'::".""' " :'"7 .. .. ... ... .: " ;.:.. '.' ... :. . . ..,;";",:-.' '·.'. .;',:. .,., : .' . ":,.-'"'""".

""' :"":":"' ;':.::,·,'.'·'-':: :...'.."·'-' ' "-:"" -.. .' '-' ": '..'.'-'"'":: sQustavaj

';,,:, ,j",),Š','j :, ,:,Mij', ňiřibzg'ŮÍ,,,',::j',' ¢é:ŕiä'nů:!! ¢éÍkéŕn ,:::::'::':',; é'iijk i' p|átrjó'st:",,'

83 711131311RL1 Provedeni izolace HDPE fólii 2mm vodoŕ, vC. mat m2

t

28,40000
29,31600 iž Of?.

ochranná vrstva pod dlažbu na terasu :
10,47"2,8 29,32000

84 998711102R00 Přesun hmot pro izolace profi vodě svisle clo 12 m 5,34380

6 947,89 Vlasfnl

13 359,50 800-717 RTS 18/ l
50 m vodorovně méleno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdocysné plochy objektu

5,34381 5,34000
" " ' ' ' ·.·": ;.'.· '- ': ' :'·' - '. :':." .. ' ' ' '.,, ' . " ; ... ' ' ; ; . ·. ; '. i :'.;:. ',' .:.:':.·:.·,.. .. .: ' . ' ·. ::' "Díl: 712 'ŽUvičně k|ytjny '·. . " ' .'-' "' ' "" "' ' " ' ' "' ' ' ": '" .:\'7i"""""' "' 506 594,12 . , .

85 712378008R00 Povlakové kryt'ny st/ech do 10" termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii m 172 00000 12 384,00 800-711 RTS 18/ l
pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

včetně dodávek výrobků
K5-pásek :
deti :
2'(30,5a6,4)
det2 :
24
det4 :
25,7'2
detokapu terasy :

73,80000

24,00000

51,40000

3 3,00000
detail okapu nástaveb na střeše nad šici dllnou :
2"5,1
úZlabl u rozhánécŕch klinú :
4'2,4

10,20000

9,60000

86 712378007R00 Povlakové krytiny stfech do 10" tennoplasty Doplňkové kmsttukce k povlakovým krytinám z fólii m
rohová hšta vnit/ni, RS 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

241,07800 í čí

:

28 929,36 800-711 RTS 18/1

včetně dodávek výrobků
K.01 koutová lišta :
zaatikový žlab :
(1"1)"(30,5'-6,2)
žlab1Aa1B:

73,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 18 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

R: XRS ' Střed'ňl"šk'ó'|á"désigň"ů",U',D'"táhý-'"'i280/2, Lysá nad Lab .' '".'":' ""i""".'"":;,";..'i-'...i:,:",::·",,'":::-'.j:." ..',-'i'::.;:':.i".?:,'":,.:':.,:"::,:.":..,,'"i:,.i:,:.,,.,, .;'."l,'.i",|-.!i.':·.:'".,..:.i:i..":'.',..'"..-.,'.]:::,:::·'.š'.':"."."::"::'.."""?:::"""..""'.'.: ':'::;:':'".,,'.,:..,".,',.".;.·':;.':;: :'j.';'-" ·' ;;' '.·' '·:· .:':' ..'. .." ",:.'."... ,.,.: '.', ..". ':· ·.':: ·.-: .'·-:.,... :.; , .·'.-. '·'.:'' -j.: ,--, ·:..:;':- ;':..;' :·'.: ;. ·' -::'.·: ',' .,.'. :,:'. j'.-;:· .j: .::': ·: ľ; , , , .. .. .. . , ,. . ,... , ... ,. ... ,, . ,. .., . .,..... , .. ., .. , -. . ......-,. .'-.'..;· ' .: ;.'." '·.' '·'. '

položkový soupis prací a dodávek

É':i

.,": :; .: '.:. ":-.'"'5' .:: "·.. ':.·' ?. '.:' ·." '. 'Z:': .:..' ::. ,"'..- ,:""" ,;'." '.. · ". . ' '· . ' . . . ' ' ' ' · ' , .. ' , ' .".:

.:':.'":"'":·:':?':'m;'=!::Ě:É:,.:i'";::':.:"":;'='":.:';:M:'i:..,....:.,..:..::.,...:.:,. ...i'..,.:.;.....-.:-...- ,::",'::',!:!2:,1ä:';,:,S,',:,,;,!'!",,'::::::
.':".:..,., ,,., .. ,,.. ,2.>.':/. , . ., . ľ I

, . . "' \ ·'\'· '-- " "' ' ,' " ·' Ĺý· "' '

Název...:polô'žky!.'",'"i"'". '::':":'·"..'":""":"".':.', ':-",:,""",.""."..:"i:":":'::": j":":!.;.:i,:
(1"1"1)"24,3
terasa :

10,47'2+2,75+0,3'4
okolo nástaveb na střeše šici dílny :
2"4+5,1'4
svétlik nad šici dílnou :
1,8'2,58"2
nový světlík :
1,5'2+6*2
detail 2 mezi okny :
24-5*2,2
napojeni na stěnu u rozháněclch klinů :
2'2,1
Povlakové krytiny střech do 10" termoplasty Doplňkové koMrukce k povlakovým krytinám z fólií
rohová lišta vnější, rš 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

;j' É

" .i' C'
'..':.,.·'.' ,. . ,,. , ,. .

",:;:',." 'y' ":. ' Š:' ';:· :· ... .., .. , .. ., ,, .

'mncjž$NÍ,')':',":: ',',
72,90000

24,89000

28,40000

9,29000

.;'.1': · :,. . ..-: .'. , , .,
·" :.' '.'.'-' .' .:,' .'" :. '. ." :: . ": ' "" . ."·' ' ' ,., ,-. .- . . ..- ·." '.' . ·." .· ·'·':":' "

ňä'íMú, ¢é|kéir,:':" :' " GéňíÉ Hlátňô"št;"!!:,·':',.

15,00000

13,00000

4,20000
87 712378006R00 m 126,20000 M"'?'k'"á20;00 i5 144,00 800-711 R1"S 18/ l

včetně dodávek výrobků
K.02 - rohová lišta :
det2 :
24
dez1 :
2'(30,5+6,4)
nástavby nad šid dllnou :
4'2+5,1"4

88 712378004RP3 Klempířský výrobek z, VIPLANYLu RŠ330 - k.03
K.03 - okapnice atiky :
deti :
30,5+6,4

89 712378004RP6 Klempwský výrobek z, VIPLANYLu RŠ80 - k.06

24,00000

73,80000

m

28,40000
36,90000 9 446,40 Vlastni

m

36,90000
11,00OC'O| 1 419,00 Vlastní

K.06 - patapetní lišta :
det2 :
2,2*5

90 7?2378004RP7 Kknipiřsk' Ŕ'obek z, VIPLANYLu RŠ230 - K.07µ|'Ůg|'a| 'l}e|'|'l BU1Í µŮvvej'S, © RTG, á.3. m

11,00000
24,00000 ':m:'y::j224:'D"0' 5 376,00 Vlastní

Stránka 19 z 41



položkový soupis prací a dodávek
S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

!9i, XŔŠ, ',':::"": ',' ,'sťŕédŕiÍ'ško|á fj šignlj'Ú,'6řähj/:ízáNZ',":Ĺýsá'iíáá L'áb"' '". i,;,',,',; ": ;:,',', ;':',',i;'::',::':,::"i,':':,: ,:,::',,,
... :' ":. '?:: .j'; :' ," :·." '".;'. ',... ;".1 '::·,. ;.'.'.::'.':' :"·:: "". , :·; '.:,; ' :' :"", ",.j':'".': ;';':,:.',... .j.;.:." ':':..:'.:.:: '.-: ,.-.:.:..','.'.' ...:.:';'.-': 'i i,.:::,":::: :.:: .,.,,.,-: ..'. .,'.,-',: ;,,-,.,.·,::.., :; .-.:":'....:i',: :,':',:'..::::-,.:::'::'i""!::i.;.':,"::i- j: ':.'-i':.:..::'",.!:.' ,',, ..,'::" :,:: ::.,.,.!,: :!:,',:...'".-:. " :.'." ".:'.: " '·'" ':.::::.,'!.::':",:.::"i'"'i', '..:j',...;' ':, .,.'".',",'::'": ":. ;",::':: ':'g;! ':'.,:'i..",:i:· .:; ·;.,..;' :..:'.' :.';. -i'..::'..:"::,:"".;?.;'::!'".:'.·'.· :",:",:.i:':-"

" ' ' f': j": '",.:',' :;· , . ., ,. , . , . , ,. .. ,,.
' '""' : ". ' .:.- :·,..,:.' ';.'":,, ,. .. .,,....... .... . ,.. .p:'č; čÍšlp:ip:o|óžky::;,,

.:-'-:,'. .'.l..".' ·..'-..':: ..'-- :· '":·:'::".,".·.
.:,";:"...,':,':" '.' '-' ;": " ;-.,'.::-' ,,. :': " :';·'1' '.': ::·' .'" -.,':. '"-:-"" ' ' ' -.:' "..;;.: ." '.: "',. ':,·: .' ', :'.' "."·: ':.:·.'.' , ,' r: .',.' ', ·:4. !.:',.:: .i"' ',. ." ' ' """" ""' ' ' . :. '. ' "'"'.,:."·:,-.' ' .. '-'.:.' ',-' .'.-.':·'.·.'·'·..::.'": '-'-'.'.:-':·'::;::': :;.,::."·'

' ' ' """ ' ' ""' .' "' " ' '-. :','·':"··"".-". :; '" , :',' ' ' ' ' ' " -. ,, . . -. . ,. ,' ;' . ' :' :. .'. "' -" '".:- ' ' .' ' '""' " " ,' · ' ".-· : ' ..' '. .-, '.... . ·.' .-·.'·.·.-·..-..'. -.. .,.'; .' .:" ,.' :.,--. i."- ' '." ·...:::F;' --' "' " '; '."' ""' "' ". ..'-:.' ;·:"'· ;".:. :.-'," '·-. " ' ""-' ' 'J"';. '·', '"y' '. ,"' ':.' ·. "" "-.:.' ,.. · .::.. .. .. .-' . ' --.'-' .· '. .." · : ,- ....' ."' '." ':·:' "' ·",'-.. .:Ů"."": .- ,';:., -..'. . .- ..' .,- , .... ,r...: .. , ' . . : : .. .. .' ,-.,...
;'-:. ' .·.· , ... ' ',. ·: . .':;'" ' ; : ' " . . . .. .' -. .. . .'. ·..' ·' " " ' .',. ". i "·'. ".'.' "i .'.'::'.,:..:::' "-::':'":' .;"'4·; :'..'.'::.':, ,.'":',.;. '.' ',,: C:':::".': ,,' """

" "' "y '·.- .e::'-· .:'.'"":", ..:: .'." ' '".""""' " '""" "' " ' : ' ' '" " : : ' .. '.... ;; ".; ·:.": "".' ', '- ', .:., ';' .:.-.: ,.' ".,.'.- ·',. ..,'....:..:':-::',· '·.·' '..ií:· "-:N'áZev'položky.·,,l...· ,i..
K,07 -"U"lišta :
det2 :
24

';;.X .·,' ,".-'., '.: :'";'.·:..:'..:':i'i: . ' ':"' "" : :. '.' .".".":' "' : "'::' " i' .."":i::, .". '.' ' : :.: .': ':". " : ..: . ',:,' .'.':,":' '.: '; ,' ·',;' ;:'..-,'..::"
,. ,,, .. ..., :.., ,., ,.. .'.i.".' · , , , , ","- :" . G u:, .:.,. ': ..'"S. '." ':, .. .. .,'.. ·". ':'."Ž' ;.:: ":'; : ,: .':.' ," ' .: '" " .-; ,. ' ·..:...:, ;:

"Mj hóz$tii:[, ::í: Céň'á')'" 'j':"' čéikéi " ' "' Céhík

Cén,:!s' É,'i.:i::'".:
š0ú$t'ai/a"/.
Ď,látňQ'št

91 712378004RP8 Klempl/ský výrobek z, VIPLANYLu RŠ130 - K.08 m

24,00000
24,00000 4 560,00 Vlastni

K.08 - rohová lišta atyp :
det2 :
24

92 712378004rp9 Klempiřský výrobek z, VIPLANYLu RŠ100 - K.09 m

24,00000
24,00000 4 320,00 Vlasfní

K.09 - koutová lišta atyp :
det.2 :
24

93 712378004R10 Klempířský výrobek z, VIPLANYLu RŠ50 - K.10
K.10 - stěnová lišta k zatmeleni :
detail napojeni Hl na rám výplně :
terasa :
2'0,2
okna do šici dílny :
2"5"0,15
světllk riad šici dllnou :
2'(1,58+1,8)
nový svěľKk :
2"(1,5"6)

94 712378004R11 Klempiľský výrobek z, VIPLANYLu RŠ60 - k.11

m

24,00000
23,66000 2 389,66 V|a$tn|

0,40000

1,50000

6,76000

m

15,00000
17,00000 1 836,00 Vlastní

K.11 - stěnová lišta k zapuštěnl :
detC2 :
24-5"2,2+2"5*0,4

95 7123780Q4R13 Klempířský výrobek z, VIPLANYLu RŠ330 - K,13 m

17,00000
54,40000 13 926,40 V)astľ)i

K,14 - okapnice :
det04 :
25,7'2 51,40000
det okapu terasy :
3 3,00000

96 712378004R15 Klempířský výrobek z, VIPLANYLu RŠ210 - K.15 m 25,54000 5 414,48 Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 41



položkový soupis prací a dodávek
S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad L.abem

O: XRS

.',·' .: :";.',' ',,'· ., ,, ,;.,·:'":.. . .. ",',." :". ·:.-.· ·,'.,. :": :' Z-.; .·'.·

r:--' xrs..':..'.'"""".:,',;.-.'-",' "".:":"s'Éřé'dn|"š'Ŕó|á'..:dé$jg'nU'."U'Dtáhý""1280/2, LySá nad Lab

'íc: ;j,:

'-'·: -'-y' '-·:' ,.,'- : ,"' .'.' "" " '"' " '.":.·: '.': ':.:.-·;:.,' ,' ' : " " ,' ..', ,' · . ' ' ' ' · ' ,... ': . '. ' ' ' ' -" '·" .' :' . ','. ·.·' '". ': ' " · · ,"
:- "'i; .:: ". '"" " ' '· ,. , : '-:"' -... ..;. ';'·. '. ;.: ; .ŕ': ':-" .- :- ':.·:: .·,-':j·:. m.':.; : : ·' " :.',': :'",·., ';!. . '·:: ' . · .' ·. ' :' ' '. ,, .,' .', .. ' ' '· " - ' : · ' ' ' .. ' .:' :,' ;" ':··: .' ,. ':-.1 ' ·,. ,' :.. ·: ' · '. . .· ,'··..,. .'.' ·.-. .-.....:....,...,,,......".:':':;.t:."':"·. :;..-:.·; . .. ' ·:.' - "' , .· ' ·" ,', '. ·.. " .'..' ' . ' ·" . ,....., . ., .: .. ..... ':'. .:7-'.'. '. . .' '.'" .'. .'.'·· '

"' :"; q-....;. .. ','-:.2 ·.'.,,.,;;:·..." ',; .:' ',u,.' ,:..·,.. .,'". " ':,:'.:,,.' ·."";.".,:-·,:.:'.:'..'...' ·. '.:,,:",;...-.,.:,':'.,.·'.,·.:, ',:-·'.,-.·"-·-:·...·.·. ::'-.:..: .".y. ,'....:·'"-.·,:... .',":;....'.:·, m' ..'. ..-,..,.·..,.,.,. ,,.. ,,,. .. ,-.&.ě. :t ',.,..,..,.,,.,.... ,.. ,. . ,.., ., .:- .... ,... .,
""' ,": :,:+i ·::: ':'.' '":'· ,:. Z :' ":',.... ,. .-í.: '".,':,:. '.' -' '"':' ,'.'. ,. .'.:,. ,'".", ..... ... ,.. .. :.; ... · ·. . · · ·-7". .- \, , .. \". \·<-7"'

,Ná'zejl::pQlôžky"ž,:'i:'?"?-'":':':'":'":'-:"! '.'""":.-,"-:"""' ..Č..,,.'-·'....,,. . ..l.',
K.15 - ukončovací lišta na zatepleľ]é stěně pod Hl se zapušlěnlľn :
do stěny :
del6 :
2'10,47
ria stěně nad rozhánéclmi kliny zasunout pod kraj krytiny :
2'2,3

.:""-".'".".""-'.'".'"".1' '": ;';':'- ".".'.'-:.,:.:.:'., Ceň',,.::'":"' '""-
'j ,'j" ':. '"::ii':.:.i.:i z. .:,,,,: !',"" $óuštai/á"'1,!

':""Nkjií mnDžsIyj,';:'.:.'.b,., 'cena'"/-:':M'g:".t čákem",.. "...." ."' cě'nlk'."."., p|átnost': '""-

20,94000

4,60000
97 712378004r76 Nempifský výrobek z, VIPLANYLu RŠ125 - K.16 m 26,60000 5 000,80 Vlastni

K,16 - pIechcdová lišta mimo útovňová s náběhem :
det03 :
13,3"2

98 712378004r17 Klempířský výrobek z, VIPLANYLu RŠ360 - k.17 m

26,60000
67,86000 Š F':,':27ži'6:0, 78 457,92 Vlastni

K.17 -závětmá lišta :
dei03 :
13,3"2
clet5 :
20,63'2

26,60000

99 7?2378004r19 Klempiřský výrobek z, VIPLANYLu RšŠ do 150mm - K.19 m

41,26000
41,26000 8 252,00 Vlastni

K,19 - přechodová lišta n?imoljrovňová - pravoúhlá :
det5 :
20,63"2 41,26000

100 712372111R00 Povlakové krytiny střech do 10" termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, ti. izolace do 160
mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušt'ky fólie
skladba na tepelné izolaci - tepelný izolant zvlášť :
nosný podklad ke kotveni beton a dřevo viz kotevní plán :
včetně fólie Broof t3 v tl. min 1,5mm napľ. ALKORPLAN 35176 :
střecha nad šici dilnou :
540
střecha ľ)ad učebnami :
413
svislé plochy :
det2 :
24*(0,5"0,1+0,15+0,14+0.3)
deti :

m2 1 035,59600 215 403,97 800-711 RTS 18/ l

Zpracováno progranla'igtjlČb8b'aer s, © rts, as.

540,00000

413,00000

28,56000

20,66000 Stránka 21 z 41



.
S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

ŕ,: k š,",',, j:; št,řúřt'í š!(ólá,:dájgóů ú ij,iá'fiý 1'2g0/2;:' ýéáii ¢,,Läb,,,,,; :,, ';"1;,'",' i,,"'

položkový soupis prací a dodávek

, :, ' :.':"",'..', :-·:... ., ,"" '"'::.:.'R'ij: čÍg)hóiôäj/ :::

:,... :,.::::-.:::: ;" '

:' ': ·; :: ,., -'". ".:,.·: '".·.' ,.. .'.,.;"' ",;"..:'. ·'. :;', :..' .í,.-:' ;.-',.·-.' ';".,' ,;·: : :;'";; .'":.'- ':' .: " "' ·';:.-,' :·:; :;.; .:':.,-' ..,.. ,. .- .:- .... , - .'. ... .. .. ': .":'.". . . . -. - - ' .', , ,. .:. C ': ;;: .:" '::::i."" "' ""': ' '": ",.'

."M' "."'·'. . "."' · -' '.'·. "' ·" ' ' ' .';·: -'.·',.':í'":'::i';.'.';?:·:..' ':ů·- m"' ,"y. ·'.-G-%:?..L ....."
'"i '.- ,· ·.-.. · ' , . . . '.'·. ,-.:::',, :," ' '"" ' ' '" ""' "" '·_\ ' "-' '·' '- . · · ·- . , -. · ,.,.. ľ t\ ··.G ....,.7 ,. ., ., ,.,.,. . .,, , "' ' "' " ·" ' ·'.:. ' I

NäZéÚ;pókjžky,::;:'::y;":.;&;?:::'.:,·,-,:,¢,,,R'.Ĺ,". ::.':::==:,:,:',:,,,:,..::,,:::-":':Ž:';'
nástavby na střeše nad šicí dňnou :
0,8"(4'2+4'5,1)
světlík md šicí dllnou :
0,2'2'(1,8"1,58)
stěna u rozháňky :
3*2,2/2
světlík nový :
2'(6+1,5)'0,4

i':, Cen:':""'
'..'·':,,'":·'"':?'i: ."u, ";"-':'...:.""-" :,,'.:::,'"i'i:i;,::, soumva',),'
'i,;',' i,'!' Céna"i ŇÚ!) Č i'k' '::,:":",,':" ',, KiíE'

22,72000

1,35000

3,30000

6,00000

101 712371801RZ4 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , včetně dodávky fólie, floušt'ky
1,5 mm

m2 """°° ,e' ';i':: 10193,05 800-711 RTS 18/1

terasa včetně materiálu :
upřesněni materiálu fólie určená k přitlženl např. ALKORPLAN 35177 :
plocha :
10,47'2,8
svislá :
(10,47"2+2,8+0,3'4)"0,3
v ceně nutno zohlednit psesahy fólie (vyčlslena je čistá plocha) :

29,32000

7,48000

102 62239412R00 Pľíplatky, slevy přlplatek za zvýšeni počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem B ks/ín2, s dodávkou
hmoždinek
7(3+39

103 7123780¶2RP1 Pflplatek za počet hmoždinek 6 ks/m2
146

104 712378G12RP4 Pří9|atek za počet hmoždinek 5 ks/m2
157

105 568111111R00 Zľizenl vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m
ľ036+36,8-540

106 63127295r.p01 sklovláknitý Vlies 120 g/m2, separační vrstva pod mPVC hydroizolaci

m2

m2

m2

m2

m2

115,00000 520,00 801-1 RTS 18/1

115,00000
146,00000 3 504,00 V!astn1
146,00000
157,00000 1 884,00 Vlastni
157,00000
532,80000 5 328 00 Vlastní
532,80000
496,00200 936,03 Vlastni

ve vv je čistá plocha bez přesaiú :
v ceně nutno zohlednit p7esahy :
532,8-36,798
geotextilie pp; funkce separační, ochranná, výztužná, filtračnl: plošná hmotnost 300 g/m2:
zpevněná obousttanně
ve vv je čistá plocha bez pľesahů :

496,00000

107 69366198R m2 '"°°°°° 'i 666,00 SPCM RTS18/!

v ceně zohlednit mat na plesahy :
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola desšgnu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
.',.' '. '.·' ,-' .' ,: ', ,.:, :,. ;;'-' .r:' '.'"." '... -': :.'·.,'. ,;: "::.' ..-'-..' '-".::' ..,." . ... '."' :.·.'.' ", . :' :"·: ',: ., ,'.. .,, ..: .:..,:'.: ý.:. ··.,.:. .'· '.;;'. '.., ··. "-' :."': :'.;.'; -':.'; ...·'...:' '." "".; ·;,'.' .', .. """."" ':,"·'::·'.. .·. : :.fj;" XRS ,' , :,',' ',::, ":'Střédrý"škô)ä dé,šjgňi!'ujj!áhy:,1280/2, Lysá nad Lab ,

položkový soupis prací a dodávek

.:,·.'::;..".. .i :":i-..:'.: "':Š: ' ., . · ., ,, ' ., · "' .',' '. ',· ... ..:" ':': . ' .' ;','..',:."...:. ' ., ·: ,. i ' ' 'i' 'r'r1· ·":'i.';":."; ". '"::'."'.':' ::',';" -I.:'i',::"::::'.'"i".i:' 'I'. i;.ž .'"i'::::i: " ' '""" "": ·" '·' "" " "" "" " '-' ' '-"?' ,' ':.',

".' '". · ' · ' ' "· "":'; ':' :,, .:.,,. ',' ,.."-.' :,.. ,, .. .";'...; ·.:'·'::.?':- '.:.·,".,.'. '>%'. ',:..'. .' ';.: .:. :;'.: i' é:' i":'-",;'""." ·:1;' -':: " :'. ;1, ;: :'"",.: .
..'·-;.,4..".' .'..'.' '-'...".',.. ,,.. . . -. ..-.-- . . ' '· - ';'. "· . . -. · · .-.- . . .. , .. .·'.-'. ·:;.·..--':..: .'..-'I..',,'.'.É'·.'.'·; ·'.' ·7·.-' .'..,',.C...- ·'..:'.,4<.;·.6.'-' -- . ..' . .. ., .;::. '. . , , . ., Í,. l'.' ;..:. '.:·. S:.: , ', ..':; :.:;'.:: ' ..'y-;: . : ,

:¢. ' ."· 'W ;., .'....,·-,, . ,.'.: .:,,.', :... :' :::: i ';.

ac čiao ĺj icä'ý': ': iúzég'i)'dôäý ': ': ::i:':: ',:,: ;,.: ':' :':'::"' ': ':',i'::í' :': ', :',:;,ij:: mnóžstvl!"""!? cěri'ä!/Mj:í': Célk¢nŕi", :',;,

,,:',:,,:""' 'Ž'; ceň,:'i',,' "",-"'
šôUštaýa:'/.'

¢'éňik"';."" i)íatnost"":",':.'
37 37,00000

108 712300833RB1 Odstraněni živičné krytiny střech do10' do20mm vC., stav traľ)$p.Ra|oZení,odvozu a likvidace na m2 '°"°°°°° ;; Vlastni
skládku
střecha nad učebnami :
405

109 712300833RB3 Odstraněni živičné krytiny střech do10° doi5ŕnm vC., stav tran$p.na|ožen[,odvozu a likvidace ria m2
405,00000

38 664,00 Vlastní
skládku
stľecha nad ši¢i dílnou :
537 537,00000

110 712300832RB2 Odstraněni živičné krytiny střech do 10° 2v{stvé, VC., stav třansp.na|oZenl,odvozu a likvidace na ľ)]2
skládku
terasa vrstva 3,6+4snm :
30
terasa souvrství 7mm :
30

60,00000 '7: 2 820,00 Vla9nl

30,00000

30,00000

111 712300832RB4 Odstraněni živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé, VC,, stav tran$p.naloženl,odvozu a likvidace na m2 m: " m°°
ľ

Vlastni
skládku
stľeeha nad šici dllnou - asf. pás nad plechovou krytinou :
537
není celá střecha:
-170

537,00000

-170,00000
112 979100014RAO Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrclsfaveništaé 25 m, t

svislá doprava výtahem z 2.NP
uchazeč ocení odvoz na reálnou skládku bez Qh|edu na údaj 15km :
kterou si v ráni či výběrového řízeni zjisti :
17,458

113 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky p?es 6 do 12 m t

4 469,25 AP-HSV RTS 18/1

17,46000
1,21200 29 572,80 800-711 RTS 18/ l

50 m vodorovně
1,212 1,21000

Díl: 713 . , Izolace tepelné . . , . . . ' '. · '. ., ,.,' ,.'.,'- ..· , " ", 1 112 647,63
114 713111111R00 MontáZ tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, m2 108,09800 iiší?f9Q 6 810,17 800-713 rts 18/ l

vloženi tepelné izolace do dutiny střechy :
tepelná izolace z měkkých ľRÍň vláken :
ve vice vrstvách s pečlivým vyplnénim dutin :

Zpracováno programda'BU|LDpower S, © rts, as. Stránka 23 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

ŕ:" KRS ' ,'":: 'l'; "Ďáiý '1280/2, Lysá nad Lab ":; ':'):.,,,.,.:Ši.:i,,jN,,,,,:$,..,..,m'::ii,:,'.;,! ,:,:,,..,:!',.,,. .
""" :' ·"'·:·5'"·':'.:.'·' '""'","' """ """" ::' ' ."" '.. " ",. .,: ., :".':.., . ..... ..,.. .' .

:- ,· -Q:" ,... ,,. i ",",. '. ".: .··ř ,-' ".·.. , .',- . " "",' ,-. ,..- ,.. : "" ', '-: ,'-.

položkový soupis prací a dodávek

RE čis|ó:ijô! áy':':

·. '... .' ·. :, j;::...: ,j;';",'.:.., .,':" ' . " " i."-' y... :.-'. ', :" ' ,. ' ' ' ' '" ' ' ' ' " ' ·.' .: · . .' ' .., .; , '...'·,. · ' .."' '. ' "· ' , . , . . , ,. . . ·' " ' ' :.:·
'-'.,",-i ::"-.:;'.Ž -,.::.:." '.'i: '.",::: :i.,::'..':',.·':- ;:, :'..' '"::, ' . .' , · ' . ·' ,' . ' ' ". . · ' ·,' ' :. . ·. ., ' . .' ':':'·' " ' · :' ·'.' ' , '. ' -.': · :'· ;' ·

:::. ':'.::' .'.:.,'.,.' ,:,":·:'""..
:: :'-.:.: ' -' ·· - ' " "' ' · -.:.' .· - :'-.--.' '·: .'-', :.'.' ;-.'. .', ".",':.·,"-·. :.'.',', ,.;: ". '.-,.'.·' '.';'".-...'..: .- ' C.:· ,:"· :::

NáZéů:'µj|óžký"";:' i:';'.: , ,:'",: ': ,',i ":' '": ','""":" ,', ;';','i,,'z"", '
(30,5+6,4)"(0,3+0,36)
det2 :
0,66"24
d4 :
25,7'2'7
d5:
20,63'2'0,4

-, : ,:',.:., ·- :";:".! '

":'Mj'!', iniióžštýl"" '
24,35000

15,84000

51,40000

. ·--' ' '",""" ': :' "·: ""' '-·"·' " - ... ' ,"... .."-·,'.,:·::" "i::": '- ; ',-'. .. ,.:. .' ' , .·. ·..,.·'. ,: .: ,.': ",".',- :·,. "šQ'ustava 'l,'
Céik'é ": ,i:' ':'.:,::, Céiiík':' ", >iáiôó$i","i

!15 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nasně rámové konstrukce m2

m2

16,50000
14,40000 ;;O'Ó'

116 63150844R

det2 :
0,6"24
deska izolacnl minerálni vlákno; rovná hrana: ti. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038
W/mK: R 2,650 m2KNV; obj hnMnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno
det 1 vyplnéní dutiny ínezi Zlabem a tvárnicí aliky :
dvě vrstvy :
0,25"(30,5+6,4)'2
det 1 vyplněni dutiny u žlabu z jedné a druhé strany - doiezy :
(0,05+0,05)"(30,5+6,4)
det 4 vyplněni pťostoru mezi trámy pro zesíleM - spodní vrstva :
0,7"(25,7*2-2,5)
det. 5 - vyplněni okraje stfechy mezi trámy 2vrstvy - hôrni :
0,163"2'(20,63"2)
det. 5 - vyplněni okraje střechy mezi trániy jedna spodní vrstva :
0,45"20,63"2
deska izolačnl minerální vlákno; rovná hrana: ti. 50,0 mm: součinitel tepelné vodlvosti 0,038
W/m K: R = 1,300 m2KNV; obj. hmotnost 30,00 kg/ní3; hydrofobizováno
det.4 - vyplněnl nasvislo dutin pod bedněním :
0,4"(25,7*2-2,5)
deska izolační minerálni vlákno: rovná hrana: ti. 120,0 mm: součinitel tepelné vodivosti 0,038
W/m K; R = 3,200 m2KNV; obj. hľnotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno
det. 4 - prostor mezi námětkan]a pod pfekližkou - hornl vrstva MV :
0,95'(25,7'2-2,5)
deska izcdačnl ľYIinefáln| vlákno: rovná hrana; ti. 40,0 mm: součänitel tepelné vodivosti 0,038
W/m K: R = 1,050 m2KNV: obj. hmotnost 30,00 kg/m3: hydmfobizováno
det.1 - pod žlabem :

14,40000
88,38780

1 022,40 800-713 RTS 18/ l

29 698,30 SPCM RIS 18/1

18,45000

3,69000

34,23000

13,45000

117 63150841R

118 63150845R

119 63150840R

ín2

m2

m2

18,57000

'""°°° it bi i
19,56000
"""°° ÍÉŠ =

46,45000

3 286,08 SPCM RTS 18/1

18 721,37 SPCM RTS18/1

4 934,15 SPCM RTS 18/1

Zpracováno programeni BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
.,.:. .-',:. ,.,-,.':.'.-. . . .. .. ,...'.:',,,:','. ;:·';.,, ,., .... . ,' - -' ,"'i';."" "";:,'j.·"". " ' ' ' ' ' -." "" ' . . ' ·' ' - ' ' ",· .: :'..'"" "' ";.":;,"-'.."' :".:"'

R: XRS " .' Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, í.ýsá had Lab." -' :,t'm"A==:,;.';,,:.:..:i!.',:,,;'.-.,':':' .::,,.g.:,,:,','i.'i::. .' ' ' ' ':,-'.,,"·"""".,'.",:.:['.:":-."· :;.' ' '.""'. '. :;' ,-.'::',:"' "·

položkový soupis prací a dodávek

'::'".-'.'":::'::.i'j" :::.':', :,.' , ,.., , . .. ., ,.,-. ., , ,. ,.':,,: ,:.:,'::,,.;:.--.::::,:",. ,.',:.:i.:",..,:"".::,:,,":' CéN :,!.,"":::::.,:"
'·'.'":: Z: ':;'-, -'.Q:'i" 3·7, ,::, ,, ,,-' ." "' :·::; :: : ' , ". :', .,.,, ::...:.'. : ..Ť ' . .. . ' ' ...: '. ,·. ., , ·'... . '...., . . ,. ,.:. ..

. .' . ... .. . .. . ." '.".-.:.:..:· ,"·.:-':':--.. :'.. .·," '.: .", '. ". :-.,. . : ,. ..'.',·, ';'i.:,:..'.',.,-,"'"...,:' :,:'., ;i,:;":.,:m',i:.,,:":;"',:,'..,!:?:i":'.:,:,:·,,: ,;',;.:.'";':"',,-"" .-";-'""--.'"'"":"":.'"'.·'"-;::':""-' '"i """""":'".' ""·"":" :.... ...,.;.... :"::'. :."--:'.::"'. "; soustava l
:7." ' ',.';..":,,., ...--',-,- ", '.. ·. ...'· .-, ' ' · -' "' ' ;'·..j ':' .;..;.,., . . ,. .. ,: .':;;· ' "' :' .' ..'. ', '.' :/.:'.' ,,.'?,;". ,'. :' ':- ':"" '" '. '"'-.':' ':':. ·' :'.'"-;. .- ::::: :::·:'.·, :·'::'"':' ':< ;,:;. ::' ','.',.' '.:"::," ;' .'- :' "" ."' "' '.": ". :.·; . ;.::: ,- ':-'..':' ". "...:";.' ',-' -·. - '·'·-'Risi čišíd µjláky ': Náeů:'i)óióžŔj/' g ':'|'. ':i:',;,,,: ,,.": :,, ':j:', ,,: ·" ':: ,,',",", " ' : :: ,;, '""í:"",','""i::: i. ', ', ":, : '"i·' '"i.; ,:'ňj!: nôž$týj :žé' čéňá"7'Mj,:":| cé|kemi:', ': CénM platnost ,'.

... ,....... ....... .. .,.0,38*(30,5+6,4)
det.2 - vyplněni dutiny mezi deskami vymezené svařencem :
vyplnění dutiny mezi stěnou žlabu a půvopdnim žlabovým panelem :
0,6'24
det.2 - pod Z1abeín IB :
0,35'24

120 713131131RP1 lzdace tepelná stěn bodovým lepenlm a kotvením
svislé zatepleni pod hydroizolaci :
det2 :
0,6"24
det7 :
0,3'1
det6 :
0,52"(1+10,47'2)
nový světlík :
0,5'(2"6"2"1,5)
starý svétllk :
0,3"4
nástavby na střše šici dílny :
0,8'(5,1"4+2'4)
stěna Lt rozháněclch kiinů :

14,02000

14,40000

m2
8,40000

60,52880 Is 4 842,30 Vlastni

14,40000

0,30000

11,41000

7,50000

1,20000

22,72000

3 3,00000
121 71M41123RQO Montáž tepelné izoiace sItech na plný podklad bodově lepená tmelem ,jednovrstvá

položerú tepelné izolace střechy ve dvou vrstvách pracovně lepená :
k podkladu a mezi sebou :
(28'404)"2+534'3
dvě a tři vrstvy :

122 28375704R deska izcdační stabilizovaná: pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037
W/mk: obj. hmotnost 20,00 kgkn3
detail 7 - svislé zatepleni pod hydroizolacl :
10*4'0,5*0,12
delt 8 - nadezdívka s VZT :
(1,36"2+2,18'2)'0,5'0,12

m2 2 466 00000 i9ä% 110 970,00 800-713 RTS 18/1

2 466,00000

m3 """° = 3 796,53 SPCM RTS 18/1

2,40000

0,42000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 25 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

.-. -.. ' ?;'.- .; , ',--." ".. .-.;".,..;;' ,:':::.' ::' ' ., ",..,:, :. ' .'." ' .. " ' "' " '. :::", :' ;"""' ., :".'.' '.R: XR,S Středrií škola.'désignu U Dráhy 1280/2, Lysä'nad Lab . g:)í'ug:j,":,),:,:;:':,'"::;",:i. :""",..-:'.::'""":-,:'!.,":.'"'.'"-.'".: '-'.'":'! ::'.'; ': :')";,',,'",.:::..::.',":"','. ;'!,",

položkový soupis prací a dodávek

'i-'.'"-.'":'"":j" i!'""""";'""i.'""'"-"","""- -.'":""' """""""i""":"""""i" '""""": i, Céň,'i'i," ' '"::'""
:·'.·:' :":'::'.:..'::: :"..:'..-'·':, -.::::, .'"." ':'-::· ' :: ·.:.";: ;'...'"";·: '.: ,..',.::·'".'" 'Z' '." -' " ·,,';'":' :."-' ;. : ':'"·:' :: :·:· .· '·. '.,': ',... :.:::.".,-.:.:.:.""·.'..: :'-',.., '"". ".:":" ':,'.',,'::, ·. ":'".·.'. '·.' ' - :.": ·-' .' ' · .., ,... :' .'...·' ' ,,' ' " " " ."""... ·'·'-' ' ' ' ' " ' "" ' ' ' " ' ' " ' '"' -' '.. . . ,. ,- .,- "·' :' ". .':· .' .·.. . ., ., . '":.'. " : '.':.. ...,,., . ':'., . , ' ; .: :', :- ' " "' ·' :" .:.. :.:.> ' :' '-""' :".:,.--.: .;:, ..:.· :",' ;',-'....: '.::-. ;.' . ,-: ,; :'-:: :'·. ;; i :· .·...' ": : .: , . . .,. . · ·.i '.. .·'.--" " ' ' " ' · ' ' " '·' '· ·'-"' '· "'::.'.":'.'.'.':,,-'-;;.'"i:':.:':' ::M:?::!m'}:::':".:":"":.-:M:-':,.,,.,,,,,,,,-,,,, ;C,,;,;.;..,,,.....,,..,., !.."";'.j;..'..,,;: i,:.:'.,i·,,,:,·,:,:::,::,:',':,:'...'...'.:.'.:'::.:;..', .',1';:,':.::.".:::::;'.:'.!.::.:.:..:.::'.:).:':-"- ='==:":,:,.'!':,!...:::.,':'. $.Qus'taya...'/.,

EU: 'iái' 'i ZŔy"" 'NÍ ii Ĺ) ióä ":" ,','",,':.,,",""":'"::',"":',:":: ,',:' "; ,:::,i:::':::'":',',"' ,, ,':" j' ň'ózet 'i:'S,', ceň' 1'/,' j'::, ikem'!"".,:," ':':" ceri'[k",, í)|áthô$t': "
123 283769749R deska izolační konstrukčni: PIR; rovná h';ana:'tl'."60','0'n1m': součini'tel'tepe'lné vodivosti 0,070 m2 4,02000 it g 31 838,40 SPCM RTS 16/1

W/mK; R = 0,860 m2KNV: obj. hmotnost 550,00 kg/ŕn3 éěS# Tik .e >K

124 28375704R

pod prahy vstupních dveří a oken - součást dodávky oken :
(2,87+1,2+1,2+0,6*4+1,43+1,5+1,2'1,6)'0,3
deska lzo1ačni stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana: součinitel tepelné vodivoMi 0,037 m3
W/mK: obj. hmotnost 20,00 kg/rn3
střecha nad učebnami '
(368-15-15-8,835)*0,1
(368-8,835)'0,16
det2 :
24"0,05'0,5
det7 :
0,06'0,35'1
det6 :
10,45'2"0,1'0,51+1'0,51'0,1
nový světlIk :
0,1*0,5"(6*2+1,5"2)
deska izdační stabilizovaná: pěnový polystyren: rovná hrana: $Qůčinite1 tepelné vodivosti 0,034 m3
W/m k; obj hmotnost 30,00 kg/m3
terasa :
10,47"2,8'0,1
deti :
0,06"0,5"(30,5+6,4)+0,08'0,355'{30,5+6,4)
det2 :
0,06*0,5"24
terasa okap :
0,06"0,5*2,8
deska spádová, klin EPS 100: pěnový pdystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK m3

4,02000

'""°'° j: $1: t ' g 124 818,36 SPCM RTS 18/1

32,92000
57,47000

0,60000

0,02000

1,12000

125 28375706R
0,75000

""°'° É::=- 9 189,34 SPCM RTS 18/1

2,93000

2,15000

0,72(J00

126 28375971R
0,08000
'=°'° 6 856,54 SPCM RTS 18/1

terasa :
10,47'2,8'(0,29/2) 4,25000

127 28375973R deska spádová, klin EPS 200; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mk

Zpracováno progranmuřeÚÓower s, © rts, a.s,

m3 """° ig:=r 4 892,85 SPCM RTS 18/1

Stránka 26 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

R: XRS Středň!'Škó|á' !:Ďiáhý: ĺ280ŕ, Lysá n'ad La6 ":, ')'

položkový soupis prací a dodávek

ŕ é, čiš!ô'pčjjóäý,:"

":' ,".,'.;',";"."-'".,'",:;:,; ..':--.": .-'-.'...' :'.:·; .'.:,'"' ' . ' '
:.'," ·' ":,.'".·" ;7 ' .' . . " " ' ' "' ' ' "" "' . .'.." ' . ".', .: ' " .· · . :.'. . '. ·. .:. ' · . : ·' '.:." ' "' .' '·' :'·""' u ,'.": ' '::·, ,' :.".'".. ':' '· ".'": .: ·'.

' r '. "· r'- .:..',:'1'.." ,:" :'.,', .". '."' .' : :, " .. :·.' ř.ík ·.' c ;·:: .:.',",-: i" ." '"...':':" .'" ':'.

;.': .', *'·"·"'Ů'. :.' .'."·..·: .;.'.':,'..'. .:.. ·':' ;:;" ;'i-:."':" " '· .': '.:.:: :?:

Názéýii'řó|ôžky' " '"",,:":::':: :' '":":";"j.;' :':' 'i,',:,, ,"")?,' ,"' ', ,' ':.',,,',:,!': '",',:;',',,';-;;";, '":'M?,'ý::
0,14"0,24'30,5"0,13'0,24'6,4
Zlab 1aa18:
0,05"24"0,3+0,19/2'24"0,33
Atika :
0.05'0,15*(30,5+6,4)
deska izolační střešní, ekommická; minerální vlákno: ti. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti m2
0.039 W/mK: R = 2,100 m2KNV: obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno
specifikace ínateriáW viz TZ...referenčnl výrobek 1SOVER T :
ve dvou vrstvách :
534'2
det4 :
-25,7*1-(25,7-3)"1
de(5 :
-20,63'2"0,4
svislé plochy nástaveb ve dvou vrstvách :
(0,8*(4'2+4'5,1))'2
světlík na střeše nad šici dílnou :
0,2'(1,58+1,8)'2
deska izo1ačnl střešní, ekonomická: minerálni vlákno: ti. 120,0 mm: součinitel tepelné vodivosti m2
0,039 W/mK; R = 3,150 m2KNV; obj. hmotnost 175,00 kg/m3: hydrofobizováno
specifikace maleriálu viz TZ...referenčnl výrobek ISOVER T :
534
det4 :
-25,7"1-(25,7-3)"1
det5 :
-20,63"2*0,4
stěna spojovacl chodby (navazující štít) :

mii'ú
1,22000

?,11000

0,28000

.!.::."::.!",.,",!:':
:', šôŮštáýä,,1

čéikéň': ' :' c¢ň'ig;',:": ":

128j631514792R Ĺ 049,88800 ", "',:';, " 364,.0.0,.
.ť .

t"". {,u . bi ust ,

382 159,23 SPCM RTS 16/1

1 068,00000

-48,40000

-16,50000

¢5,44000

1,35000
129 631574915R "Z°"°° ž! BÉ "' """ '"" "' ""

534,00000

-48,40000

-16,50000

3 3,00000
130 63152902R klin atikový minerálnl vlákno: š = 50,0 mm; v = 50 mm: l = 1 000 mm: hydrofobizováno; obj.

hmotnost 150,00 kg/ľ33; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mk
terasa det6,7 :
2"10,47"2,8"0,3'4

m ""°°° g; Ž; 1 371,70 SPCM RTS18/1

24,94000
131 63151368R-DK Deska střešní spádová ISOVER OK 10%, 40-190mm m2 3,20000 2 192,00 Vlastni

rozháríěcá kiln do protispádu střechy :
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

R: XRS Střední škola designu U Dráhy

položkový soupis prací a dodávek

" , .'. , ,. " ,::':,,.,',:, ,:j.,.-,""?.-',,::'.':-',.-,.,.-...,,,,-. ... ',. '.--"".' ,'." .. .. . :. . '. .': ,' :- .-:',':.-.- ','"'- '.'.'"."."":.--"".,..;'".'""'; .;íi"j":':' ..':",!,' Ceňj':'.':"":"""".,':"'-::'" :":-". , 'i'".'. '.' ' ' ' " -; . .',; . ' : . . , , ,, ·. ., ., ,. .. . ,-:':.:.: ·'..---".·.'-;;..1 ',,,..'..'i :'.j: ': '.'-' :.,;,:'"· :· "É '".'-.is i'-:"::!:: :" "' :;,j .,.. ' ' "". "" ;·'":';'". :,::' ;:", :' .:·,' "': ' '". i. ::' . .' :;' ,... .,.'... ., ,.. . ,, '.,; :.'.·.'..' '.:.,-: ;."'.'.,i·;-:-.:""·..': ""' ' ' ' '.,.,. ;'"2"' · :: .',-"' '."3 ':j ',",:. ':, .'"';':: ,. .· .,. ., ,,.". ',.y ,:': ·' ,";; ,,. , -' '.': ::. ." Ĺ ·.: ,. '.'. ,':' ·', , .-',"': '.."' :,.'. ..'- ,: . '. , ..' , .'. -.:-' ":·.""- . '
:..:,,:?Ž::.,.. ,.,:.' ,.'.'..;,.;,,,....';,.,',."..:'i:.,,,-·,.,, ,..:....,:,'..;.:,..,.,'..-..,,. i:,i::;,:','!:"",";M'g%'.'::"".;'-:.'"":..'j',,[ .',:;;,':;,;':ii.;;'-,i:,:.:;':i",'.'";' .';:' !', !;;:',,':;:'::?;:':,"-':- ,:-,.:;':'.":":::!..";:-'",,'i:.'":·..;É';:'.,!i':;': ;,,::;,1-,, ;i.;.si:.:'.':':i'-':|.;'-,'::':,::'." '."' i. -;".:,;' soustava',/

:; ."; ,:' .":.' 'J :;,.!,:"'i'·; '..: ,j: i,' .,. ·: , :' ;': ·:':":"' ':.,: ., '. ·"' ·": .,',"., :. .' ,: · ,: ,::i.":'.:-::-::::.. ."";;'": :' '· ': '.·":' ' ' :.'.' .' :': . : ·:, . ' " .:' '. .': ' ::' ". '

řč čĺsjq Ňáúii':bdôzký! ,'": ;:'.,. ";';:", '.",,': ,(3e|kěŕn'"::" ::" '; '::i:': Ceník" p!atnošt,::'::,'
spád 10% min ti 40mm při dané délce spádnice cca 1,5m :
je rozdíl výšek 150mm+40mm=190mm :
plocha spádové oblasti cca : 3,2

132 28375523R deska izolačnl fenolická pěna: rovná hrana; tl. 50,0 mm: kaširování skelná rohož; swčinitel
tepelné vodivosti 0,021 W/mK; R = 2,381 m2KNV: obj. hmotnost 35,00 kg/m3
det2 :
dno Zlabu, stěna žlabu, paŕapet před stěnou :
(0,37+0,2+0,36)'24
parapety :
5"2,2"0,2

133 713100812RB1 Odstraněni tepelné izolace, PUR nástři ti. do 5 cm
PUR nástřik na střeše nad učebnami :
včetně snosení, naložení, odvozu a likvidace :
na skládce v dosahu stavby :
3(38,5

3,20000
m2 24,52000 """';"('Y',' ""72D':0'0:

. fd

17 654,40 SPCM RTS 16/1

22,32000

2,20000
m2 368,50000 27 269,00 Vlastni

134 713100812R00 Odstraněni tepelné izolace z kombidesek polystyrenwých tbušt'ka přes 20 do 50 mm
skladba terasy :
včetně snosení, naloZení, odvozLl a likvidace :
na reálnou skládku v dosahu stavby :
30
fasády včetně hwaklitu (cca 30EPS+20dřevovlákno) :
(0,4'6,7+G,3'13,3)"2
0,3'25,7'2-0,3"3
0,7'20,63"2+10,528"0,66"2

135 9987 13102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovné

m2
368,50000
100,63900 ;Ž ";ů ,ť, ,69.;00 6 944,09 800-713 RTS 17/ ll

30,00000

t

13,34000
14,52000
42,78000
31,60000 ! I 55 616,00 800-713 RTS 18/1

D'í|:.:i721 .-.,,,,.-.,,..,:,-.:.:::.".'i.:,:;;,.";.:-.',:',..:,VniťMiii:kanalizace:.',.,,,.,,..,.,. .,..,..,.;...,..,,..,,,,.,;,...,..,.....,.,.,,,,;.,,,,..'.,',..,,.,, .,,.:,,-,,,M.,,,.,.,,.&,,,...,,,,,..-,'.:.,,,,.,,,.,,.,,,,:.,!,,,.,,,,..,..,..,.,,.,,..,,..,-..,.-..:::'.:.','".:':;".:::'.::!::::·'::"'.".'.'::."-':'::.':::'::.':,:"!..'..::." ';;':,".:"u,!,g,':,:,'::i??::';:':';':',':m":i:"",
136 721234101RP2 Chrlič střešní PP s manžetou z mPVC, pro plochou střechu DN do 160 (D"M) kus 4,00000 B 048,00 Vlastnl

chrlič ze Zlabů na střeše nad učebn :
včetně napojenl do žlabového kcďllku :
4 4,00000
DN160 - včetně úpravy manžet na šlřku žlabu :
včetně proráZeni nového QtvQRj ples Kci atiky a zazděni stěrého pfostu :

Zpracováno program'mmb=igMřfšl!°a'ýs" pásem pomócl systémové prostup : Stránka 28 z 41



.
S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
·",i:.·' ... '. :· .. .' .,:Ři : yŕš" ': 'j,';"' , ':"štíé'dnl'škĎlá'déšigň'ú'Ú,'Diáhý i28ó/Z;'"Ĺýšä'näd'Ĺáb',;," ::. "' :',, , ,,', :, :': ":,,j, ,,:',, '",g" ;':' : :,, 'j,:,,'."

. , " "" ;'í,': .t:' '. :.;. .' -, .. .', " .' ;'; .' ' '"":'., :' ':' .' :' ' ' ·:.'.'·'·'..':..:.,"':::;',·', '·"" '.:: ." .". ':-' .,i ':; ,' :;.,. '..', '," ": " ';.:.. :. ':'.".,;.·; , :' :.-' ,. :·.' ::'". ..,':..;:,", '-:':;·:,..":.: .:;'; :;.'..' .' :':... ': ..': -:',-'..· .. ·.-· ,. -..·'·. .,.. -..,' ' ' ...":', ,- . · . .. ... ,,. .. .-....,, , - .,.. '.-'. :ý'?",;.'.., ..", ,.. .... ,.,. .... ., . .. . .. . . ... . .. .. .' ..·" '·. .·: ,'.. .. , . , ,."·': ,' .'. ' . ., ',', .' '·. ·' '.

položkový soupis prací a dodávek

" . . '" ' ". .' . ' ' '" " ' '·' "· ' '·. ;;· '. ." '.'."··:-' .. -' .· :- '.·· . . . . '· ·' ' . ·' ' , ," :-' ,' ' '.. ":·":&:,:,::,,iM..::S,í;':,.,A2:.':,.',:.&.,:: ,:,.j.i..·.'.i.,'..",".'.· '.,,,,::'.' "' '..".". '"..'...:"";.'·-'."' -'·",..·· ·:·.' '·j'.::-·-·'.. Cen,,,,,..·:'..':,.,:...,.:.-,.:,,,
·" ' "" ' ' , -.. -.. . ... ·. , .,. ,.. .,, ",., ;',':.,·'..·' :.' "·'·:· C;'.': ."-": .: ;.: " ".'. ..." '"': ·':' ', '. ". . ·' ,- --·"' '-' -' '"' " ' " ' '""' " " " " "' '"::,,::,,,,,, ":' ":,-;.,,'. ;';m:;"i?,:'=.,:.ž:.,.,.,:::::,.:-i.i!':' i'-:'.;:.,.;i,:'",":':,,::'.: --j:,,,,.,..:". ,"::'.'::;.;:':;':.:..'.,"..::':': """' 'z..'š:,',,,,.:'::,::í,:'!:':: :: '--·.:.-..-.' :;':,.·'...-.:: -·.: soustava l..

t l ', '""" r
.· ., · ·, .,,_ . .... , ,, , ., , ,.. . .: .: ·'. .- ·.' ·,. :;" ;:' ' ,:,:· ;' ;',.·.' "':' ::'." "; '".'.";.':..i/ ':::'.': 'i. '"""' y "-' ".".; ';""· · ". -" '. .- 'ŕ:. · ·'"- :' .',' :.',.Z:-',.:"-:"' ,'.',,:'- ' .;: 'y-';:; .',..-'-'·"·:. :'·",-·'..-' ";-'.;;·;,: ,-í; i> '.; ." ' ',,·,. . . ' """CV .'- ' . . I . , .· ".'.. :-.--"· '"· ':',.' -' .: ·:,' '·: .':'.' '-,.' ',' ,. .. :.' .' "p:č. č'Íš'|ó'i}óh3žkýi':: Názě|j'pó!čjžký' 'ž' ",š" ': ":'", :, , ':íMij",': rm)ož$tul|:ž:"": ¢e?a'"/i:'Mj7{?::: C:e)k'em Cěňikä lj!ätňQsi:. '

137 721234101RP2 ChrliC střešní PP s manžetou z mPVC, pro plochou střechu ON do 160 (D"M) kus 1,00000 jy; !:Q'R;ig0,, 2 012,00 Vlastni
chrlič z "ína!éhG' Zlabu na střeše nad učebn :
včetně napojeni do Zlabového ko!hku :
1
DN75 - včetně ŮpTavy manžet na šítku žlabu :
včetně proráženi novéhn otvorLl přes Kci atiky :
včetně prostupu parotěsnicím asfaltovým pásem pomocí systémové proswp :

138 721210823RL1 Demontáž střešnl vpusti ON do 200mm
chrliče na střeše nad učebnami :

1,00000

kus 4,00000 i 89i90, 356,00 Vlastni

4 4,00000
dopřesněnl dimenze - stávajici průměr chrličů je clo 200mm :

139 721171809R00 Demonláž potrubí z novodLlrových trub přes D 174 řňľY1 clo D 160 mm
odpadního nebo připojovaclho,
větrací komínky na střeše nad učebnami :
10'0,5

140 721242117R00 Lapače střešních splavenin DN 150, litina
nový svod ze střechy šici dllny "
2

141 721242115R00 Lapače střešnlch splavenin DN 100, litina
nový svod ze žlabu 1A (jih) :

m 5,00000 160,00 800-721 RTS 18/ l

kus

kus

1
142 998721102RC0 Přesun hmot pro vnitlní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště púdosysné plochy objektu
143 721290822ROQ Vnitrostaveništnl ptemlstěni vybouraných Mno! svislý , v objeksech výšky pIes 6 do 12 m t

5,00000
2,00000

2,00000
1,00000

1,00000
0,00730

0,¶9000 i

5 680,00 800-721 RTS 18/ l

2 272,00 800-721 RTS 18/1

9,64 800-721 RTS 18/ l

494,00 800-72? RTS 18/ l

vodorovně do 100 m
Díl: 762 " . Konstrukce' tesářškě ·... - '· . ... ;',i,'j ...:.. ., ","...:;, .'... 'í..'..:: ',..,.',':,...; .,.".. ,..-.'" '"".':':::.'::. ,.:' 'b'ŕ ;··"i'j' ·-":,' .%"":.M93.913,52,.i . .
144 762351130RT3 =šni konstrukce $ dodávkou řeziva m 6:00000 i !;Zi :S ,í Ĺ 26 640,00 800-762 RTS 18/1

z hraněného feziva, hranoly 14/16 cm čít é%Zí!
riové osazenl původního světllku do vyšší polohy " 300mín výše :
tlakově impregnované řezivo C24 :
(1,8"1,2)*2 6,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

: : KRŠ,' ,'i'"; ii iiů, " ;á]ý,'íá0/2,':'ĹýsÁŕÁá ,,,:,' """b",' "' !':,,:;,,,,,,:,:::,: : ,,,:,: ',,,,:
':.,--,., - '.,r.:: ..'.'. ...'.:,,:.,·,..... ..',-... -.' . ' .'. ': . ·'...·,. .,,··.,: .;':,";,. :;..'...'.;'

položkový soupis prací a dodávek

'.'"""."..';. ,'·"·:.ä:í·:::'-:.-....'.-..--..,..,.,...';·.' .'......·,..:...: t:. ... ,....-... ,...-.. ,. -.. . -...-. .-...... ... ...... ,.'..'...-.:.....:'.;-.:ř'..'..- ,;'-:. :..:,..· ..:,-,;.,,,,\,.,' ;.,','-': :i"..';.' ·":;·.":::.',".'.·: ".:: Ce'n'::':.š':.,.,'""-' ·'"""""""" """""""""' '""""""""""""""-"-""'-"' """""""""-"""""""" "' " '" " '" "' "y" " """ '"1'""'j :" "'"A,",, 'z-m m'; .: . ..- .'·.· .' ..' .-..'·..· ·. .··, . . ......· -.- ..--·..
. .. <.'.. i. :". "'" :'.' ';'-; - '-:.. :; .:.. ,:' ,.""" ·'.-:- : ,-:" "",. ·' :. " ' " "' · ".." : ', ": . -'- .,..:. ·""""-":':'"i':,,.·'.:.::·"..,,'.,,·:,;!:":;.,'""· .,,-,:,,..'"":'.'"""'"":'"'·'""",,,,,, ,.,,.·t.:i.'-:.:,::'·...:?':.:.: -:.":.,·, .,,.,t,:,,,,·" '·.,.. ..,;,.,,:'!'.'"i;.,.. .,íj'.'-· 'i;,.,:.': "·'"·'"·;. . -..--,, ',,: ,l ,,,

, ... " ,..'.'.,,..,,,:. .,: soustava .l.'
' " ;",·7 ":,-:".- } , \ ,b|..\:'.,í.k,,\ l "' 7' ,l. ,N"' '"'ť·f.·- "

· '. ..·--·-\~ l i,r.·. ·.', · ..'-µ·'>^ř·' 3'."-.'.,'.':.'·}.",-..".'...,'.. ,·'."::'.·:': " "' · :" ..' ·. .-' .

k' is. čís o i)ojoúy' Ňáz'ev'pd'áký"' ' "": :::Mj" ňiňôaiíií"":'"::"' áňá')" j::' Cjěikěiň ' " 'Cé'ňi'k' Ŕ]átriÔst'';"· :. ..:.':' '"cZ; Z.. ":.' -.'··'·: '.'. -' ,.":;.:·"' -:' :- ;: ., .k .,. . ,.,, ,,, ,, , . . ,

145 762822110RT3 Stropnice s dodávko'u'mat2'riáilj ' " " " m "" 865,91260 ,= 368 012,86 800-762 RTS 18/ l
z hraněného a pdohranéného řeziva s trámovými výměnami, z hmnolů, 10/12 cm

tlakové impregnované řezivo C24 :
zesíleni konstrukce krovu viz statický posudek :
kotveni je ve zvláštnl položce :
25,4'{21/0,86)
námětky det4 :
kotevni prvky jsou zahfnuty v položce kompletace detailů :
1'(25,7'2-2,5)/0,625
det. 05 :
kotevní prvky jsou zahrnuty v položce komplešace detailů :
2"4"20,93

146 762313112R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků $vwníků, šroubů
délky ples 150 do 300 mm

D+M šroub M10x300 á330 :
25,4*(21/0,86)/0,33'2

147 762822120RT3 Stropnice s dodávkou materiálu
z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výíněnami, z hrano1ů, 14/16 cm

tlakové imprégnované řezivo C24 :

620,23000

78,24000

167,44000
kus

3 758,99000
m 25,20000 ;,

45 107,82 800-762 RTS 18/1

14 515,20 800-762 RTS 18/ l

strop po vybouraném kcminu a nástavbě výtahu :
1,9'3+3,9"5

148 76234381 1R00 DemontáZ bedněni a latbvánl bednění okapů a šUtových řims, včelné kostry, krajnice a
závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bedněnl z dílců z prken hrubých do 32 ni

m2
25,20000

'"°'°°° gi"11:; 2 885,12 800-762 RTS 18/ l

pUvodnl římsy :
((25,7'2-2,5)+20,63'2)"(0,3"0.2)

149 762101913R00 Vyřezáni jednotlivých otvorů ve stěnách a příčkách $ bedněním tloušt'ky do 32 mm jednostranně, m2
plocha otvoru přes 4 m2
s vyřezáním konstrukce
Qdřezání konstrukce přesahů stľech :
((25,7'2-2,5)"20,63"2)'0,5

150 9987621 02R00 Přesun hmot pro konstrukce tesaťské v objektech výšky do 12 m t

45,08®0
4 327,68 800-762 RTS 18/ l

45,08000
9,00690 :t 32 424,84 800-762 RTS 18/ l

50 m vodorovně
|DH: 763 ' Dřevostavby · . ,.· ' ' · .' ·. ., , .' ·. - ·4. -,,'· -' - ." " ' ,.-,..."" . ..'.. :,"'.'.',":"':',.'-":,..":' :.',-·"' "' .' 'i';"·."".i; ,.,136 595,63

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 41



S: XRS Oprava střech Střednl škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
: ';. ;""1 ':Z.'. .,., ,. .. ,. . , . ,, . , ._ .. .

, ., , ... . ., - ,.,·- , ·. .. ·.·.' . :, .-.".' ' . ' '·'." ·'.- '· ' '.u..-u' ·.- ·' .-·'" "-','" ", :'..,,' :Ŕ:' Krs' :'"; ';j: :' 'střeánli$kó|a':desigúu: ;D'äti,ilZ8Ó/2i':'Ľysá"nad '": ,,:,';', ,, ',,, ,"',,,,', ,,,',, ":í:: ,j,,': ":'j":i':""' " ' ":',:,':,. :,, ': ,':

položkový soupis prací a dodávek

j:,,:'!i:jj:.".':"'::.:':!:.'::'::Ň!:::'ž::::':::""::,:., ::y-,.:':'.'".::': '"""-""""",,;:i;;'"""-' -'""-,""""""i':. '--" '.""'. ,,,,,,.:..,,.,, ,,..,:,,,,,,.,' ;;';:",'i::"::!: :'""""""""1:'·,:,,.
.'; ,,,,,,:,,,,,,,,,,,,,A,,::':','ĺ:-,,"::,..,,,,,,::',-'". !m:,:'.,: ,',',:,::::,'::',-::,,'",-",:',..::j:,.'-::),.'.

n. číšío ',: ',":':' '".':",',' ,: , ,t'i:":' :" ' :,' ' ,',,"""":": '"7:',;,, ,'gs :': ŕ";' '?új,'ĺ ňiňóžštýE':," j':'i tíéňä'i Mi':' Ge|káí','",":' '"": čéňik:,',' Ó|atnost ,':'
151 763611232RC0 Montáž opláštění z aglomerovaných desek bednění střech, z desek ti. nad 18 mm, na P+D, m2 78,48000 9 810,00 800-763 RTS 18/1

. .......šroubované ,:.::,:....., ..,.,.,,,,.,,. .,..
VC. dodávky a montáže spc'jovaciho niateúMu
detail 04 - okap střechy nad šiel dilnou :
1,2"25,7"2-2,5
detail okapu na terase :
0,6'3

59,18000

1,8G000
bedněni po vybouraném komiRu a nástavbě výtahů :
3"14,5

152 763611132R00 Montáž oplášfěM z agbmerovaných desek bednění střech, z desek ti. do 18 mm, na P+D,
šroubované
vC. dodávky a montáže spojovaciho materiálu
det.1 - dno žlabu, podpěra žlabu, atika a okap pléd Zlabem :
(30,5+6,4)'(0,24+0,355+0,573+0,5)
det2 - dno žlabu 2B + okap nad žlabem IB :
0,33"24+0,5"24
det3 - štítová atika :
0,32"13,3'2
det4 - okapní hrana · deska 10mm :
1,2'25,7'2-1,2'2,5
del5 - štítová atika :
0,(325'20,63'2
detail okapu terasy - horní deska 10mm mezi háký :
3"(1,6
detail okapu (obvodu) nástaveb na stľeše šici dílny :
(4"2+4'5,1)'0,625

153 763612231RQG Montáž opláštěnl z ag|omeľovaných desek obloženl sten, z desek 11, nad 18 mm, na sraz,
šroubované, bez dodávky desky
VC. dodávky a montáže spoiovacihc} materiálu
detail 04 - okap stjechy nad šici dilľ]ou :
0,6"25,7"2-2,5
det 5 - štít střechy nad šici dllnou :
0,6*20,63'2

m2
77,50000

24 249,84 800µ763 RTS 18/1

61,55000

19,92000

8,51000

58,68000

25,79000

1,80000

m2
17,75000

6 637,00 800-763 RTS 18/ l

28,34000

24,76000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s, Stránka 31 z 41



S: XRS Oprava střech Střednl škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

Ŕ'Š'. KRŠ':'.".-' Škola designu U.Dráhy 128Ó/2,-Lysá "nad Lcib :'=é=";:g":::'..:!,:, i': ::,:..,,;,,',1., ..'.1,...,',,,,,.,,..',,'.i."""-',,.:'.

položkový soupis prací a dodávek

," ' '.,':",,;'t:",.':. " . " ":. ." ;..:".'.,:·Z,'-Z;,' i "· " ",:';"::,,·i,. '. ,'::.iii·'.' '""""'""·'·"". "" " ' '- ' ' " '- -' . " "-'".·"..'··'"·' I ": :.: .i:;:. =,='":y"":':""""::;:-r·. ",.'.." :'.""" .'"":::.'" ;.' cen'::,i['i..'":i.,'..:,..":.::"":

:,,,,".'.,,.:.',,·:i;-,,,:':::,:.:·:,:-. :.:.:....,,,,,,.:. .',.'..,,.,,,,,,,, .,, ',,,,,., ;'.,,.,,,....1...",:..'..i., ... ,:, ,. i.::::· '- .. ': :', ",'""-.:,-'.:'"'":".;;:ľ!":":'i:'.".'"":".::":'·":!':,:" ::' '",:,:".":::' :;" ,...,'-' ,:::'.",",,.,'.i:"':-i:'::'|,,::ľ :!,'::i,'ý':-',!'.i.::::,:::.';:,'¢::;::;:;;,',":' '::;;:':':::'7..... ..-. .:::.,..,..-.....',:;,',. ":,:,:,.,::.; sôustävä"i/.
.·., ,. .'. . . --., .'.. .'-'"" ' " """ ' ', ... ,. , ...-' ' ·.' "· ,'r'";-' 'r:',. ,' '..'.l,". :."·" '"' '":; ď':' ' .' :::."" ·· - · M" 'r."·,·,, :,...,. Š ;:' f.."":.í ":" .' ' "' " ' ' ' "' '" " ' " '"" "'" " " ""T :'. ':-·:, .;'. :,.. ,·' " '"".' ':"" '""··':. -, ,., ,'.' . " ·., .. ' ·' ' " ·.:. ',. .""

Ňá'ZéÝ'i'Bô|ôZký:,:";"":"":j::i'j:":,:::;":,i':', É:;U',',M:,':;:';::":::,::,::::%,'a'i:':::,:'i::,:,:,:',,,,'i" "I ii6'žgÚÍ'"?Á céňá"yM3i";':: eé|kem,,:.:, Ceňík. ,, p|afnQst,'::
154 7(33612131R00 Mcmtáž opláštěni z aglomerovaných desek ob1oZeni stěn, z desek ti. do IB mm, na sraz, m2 46,22000 iif ,S ?: 5 777,50 800-763 RTS 18/ l

šroubované, bez dodávky desky
vC. dodávky a montáže spojovaciho n1atefiálu
det.1 - boky žlabu :
0,3'2'(30,5+6,4)
det.2 - boky žlabu :
(0,6"0,32)'24
přebedněni výdech ú vzt :
27

155 60623218R p/ekliZka vodovzdorná: SM:BO/SM; jakost cic; t! = 21,0 mm: š = 2 440 mm: h = 1 220,0 mm;
počet vŕstev 9
přesná výměra bez prořezu (nutno zohlednit prořez) :
detail 04 - okap střechy nad šici dMou :
},2'25,7'2-2,5
detail okapu na terase :
0,6'3
bednění střechy po komínu a nástavbě výtahové šachty :
3+14,5

156 60623217R překliZka vodovzdorná: SM:BO/SM: jakost CIC: ti = 18,0 mm: š = 2 440 mm; h = 1 220,0 mm:
poCel vrstev 9
přesná výměra bez prořezu (nutno zohlednit prořez) :
det.1 - dno Zlabu, podpěra žlabu, atik3 a Dkap před žlabem :
{30,5+6,4)'(0,24+0,355+0,573+0,5)
det2 - dno žlabu 2B + okap nad žlabem IB :
0,33*24+0,5"24
det3 - štítová atika :
0,32'13,3'2
det.5 - štítová atika :
0,625"20,63"2
detail okapu (obvodu) íústaveb na střeše šici dílny :
(4'2+4*5,1)"0,625
clet.1 - boky žlabu :
0,3'2'(30,5+6,4)
det.2 - boky žlabu :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

22,14000

22,08000

m2
2,00000

22 288,32 SPCM RTS 16/1

59,18000

1,80000

m2
17,50000

179,73870 43 856,24 SPCM RTS18/1

61,55000

19,92000

8,51000

25,79000

17,75000

22,14000

Stránka 32 z 41



S XRS Oprava střech Střednl škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
'"."" .' '..:;.'ť:,':;

r: xrs středn'í'škó,|a"dé'šjgiiú :.U"Ďřá'h'ý'-3'280/2,' Lýsá nád'Lab '." " . . . .', ' " ' "' ,',"t:,', :":"j""..'.
· .- ' :cQ"i" ., :',.'"' ,:. j::..'· ,-:. '":;': ;:" .·,:; ':;' ".;-::·" '.·','i .:"'. .::" .'. :' ,·:' .·'·;.:,. .,. ,.' .·-. '.. -., .' .' ,;. '.,.': '.:;·:. ;-':.', '.', .

položkový soupis prací a dodávek

p.č. čhlo po|oáý

157 60623214R

.'-: ""j;'·' '.-.' -.. ... , .., .' ',.' .:.,'," .' :.: .:. "", .,.'.: :','.",.: ... · ".. - · . ·,'. ' . ' '· .' . ·. ., .· ·.. , .. ·.,:'. .'. ,. , · ,:. ·. .· ·, .,:-·· ': , ť :
." :·:Ů;':-' "' · """, ·.',';1,'"'.: -"""' ' ,. .., . ,,., , ' " ' "' ":'"" ' ", '" '""" .' ' '.'.",."::-.;.',; ':','",:':" " ' "":""" ',: ..,' " ' '" " ' ' ' " ' " "

" ·' "' " ":·;. .' .' ': '-: .'". :.'..:."" ';'.·,; .' :· .,.'-" ·,:;"":' j: .' .." ':' ..'." '": ',.".-' ',.;: .."""" '>' ',:-=":·'.:.:::":',":-'..:.·:.-' ;,,;.. ... ·:·'.:' ·.·' ·'-.'"" : ':Název polôžkjt'· .:'·. ·1","""··':'4 ·"" ""·'.;"·.;':.: :.':.i.:::7,
(0,13+0,32)'24
ptebednění výdechů VZT :
2'1
pŕekliZka vodovzdorná: SM;BO/SM: jakost cic: tí = 10,0 mm: š = 2 440 mm; h = 1 220,0 mm:
počet vrstev 5
přesná výměra bez prolezu (nutno zohlednil prolez) :
det 4 deska mezi háky :
1,2'25,7"2-1,2'2,5
deetail okapu terasy - hôrni deska 10mm mezi háký :
3'0,6

,I,',,',,':" ",,,'j: cěňt
·:. -.:;:".. :".": Ú' "::,'; '. .' ,. :.' .·"':;'.'; :'""-,;,'"·' ;'. '.... '. '.' ,: .",' '.-:;', '"., .' ; ; y.:'." :;.';' :.: '".'..,:. .'. .' . -';.. :,,-, '- .".' '. ':· . . ' :'.'··":,";':':"::':,'":É.:, "::.:."' ,".',-,'Ĺ::.j":,'":'i"..:.:..:,-.'".':":i,':": ,",:.j....',':.:':,!.:'::::"'.:.,',:,. .j;:.' ,..j';;',, sou$tava'i'/.

'mn'&'M':: ,;"; Cé'ii"á"í Mj!'"; C'é|kém:: :' "",',,, Ceijík:': p|atn&ť',':,':
22,08000

2,00000
m2 '°'"°°° šŠE ::::: 17 176,32 SPCM RTS 18/1

58,68000

158 99B763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t
1,80000
3 11130 6 720,41 800-763 RTS 18/ l

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce' k1emplřšké. ·. :. ' · '." ' ·':' ": """ " 4:",", '"""' '" """"197 540,68, . .. . '
159 764908103RP1 Kotlik FeZn 0,6mm s PES Lakem v RAL7016, 300/300/300 včetně nerezové mřfžky a ptáčnic " kus 5,00000 4 600,00 Vlastni

D+M včetně pHslušenstvI :
kotlík pro velké žlaby RŠ500 na střeše šicí dílny :

4 4,00000
nový kotlík pro žlab 1A :
1

160 764908103RP2 Kotlik FeZn 0,6mm s PES Lakem v RAL7076, 500/450/300 včetně nerezové mňžky a ptáčnic kus
1,00000

"°°°°°&= '"°'°° Vlastni

D"M včetně pňslušenstvi :
kotlík na štítech objektu s učebnami :
4 4,00000

161 764898221RL1 D+M Odpadní trouby kMiové, D 160 mm, FeZn+PES lak v RAL7016 m 53,60000 33 017,60 VlasIní

včetně objímek a ukcďvenl a napojeni do gajrgíu :
V RAL701(3 :
4"5,2+4'8,2

162 764898221RL2 D+M Odpadnl trouby kruhové, D 160 mm, FeZn+PES lak v RAL7016 - kolena ks
53,60000
16,00000 "i 13 440,00 Vlastni

D+M :
V RAL70t6:
16 16,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 41



V

S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
. , ,,' ' . . ' , :-· :·::; -,, . ,' ' ' " "" ' " ' " :.,."·:.-, ·' "' ' ···· '·," '-·' · " " " "" ' ·" '

"" '"":"::,'!:.":'.:b":·::,':":':i'":' : ' " " '"' ' ' '-' ' ' " ' ·' '. '," "---:""'·'.':'r:';,.,', XRS.'. i'.,-"i'".""".;' .':.: ':'. ,"$tčédní:'škola':'deslgnu:iu."Dľáhy,"l 280/2,.Lysá nad Lab '.;:'.';'1'."..,. ,".: ..:,.,j;,=,.m,:-:::'"-::.:::;'.'::::.' ":'"....'1..'"".'
',· '-i': ':'.' '.' y ::::':';': ". ::'::'. ' .' " .'.' '-"'". '": ·" :' '· '".'",.. ':.'? '. ' "" ' . . ' ' ' · ' '

PoložkovY soudís pracÍ a dodávek

'i"i:'-""-'"i".ji' """",;:: ':"".j'";.','".'i ':...," '..'",',.:.':"-';.-'.,,,;:i./:,,',,:::,i:-:'.',::",.:,"},, 'í:, í;:' ,:i.:':,i'.:';;::i. Céň:':.': .;';j;".'.'.-':-: ' . .,.. :-. ".·:· i ':· ' :4 :. . .,.' .'-' .'. ,.' :· ,':" ň.: .' ' " .: ". '. .. · ' ' ' " .' ' " ' · , . " . . ,' .." ' , ." .' . . ... ":, :·:;:':.:, '· . . . . ? .' ;.' , ..' .'··', '..,. ·. .·.., '.l' ' '.-, ,'· .· ' ..., , -· ' ' '-'::: .. ,- ., , ., . :..':.%',. ' "- '-- -.-- ,·..·", -r :.. . .". .;2,,." -.. ,' '.' ' -. i;?:"' .. :', :.,:j .",":::,: .,'-4 ,:j ·.:-: :.".· ;;...' :' '. . .· :; ·. "" .::" .. .· :. :; :' ' "
,""'".,.,.,,',i'.. .:': .:-,!': :,:' ,', .,:'-:,, ', ,,,,,.,',,.,-..,.-"' ';,,:',,".,,,.; '":::.:,':'"":..::.:'."""": '.:.:...'.""' :.'; ',: .'.':,',:. :; ;:'.-.:..'..: .'-.--'.':.':"'é'"'.:.:::"":',',-.. .:'.:-,."::' i'.:::.:-:'·'..:,'i':': :,3,',:.:,,,,,,.,,::,::.,,':.-:-.'-,'-"-'i'.':.'..:.: ,,...'-.: -.. .:.,.-,;,,-..'...,, :'". slju$tava,/:

RiS N ii i/i ! iký': ":' ::':"Mj'l: &iň"äei ':",,:"" ¢ě|'ka- p!ätnóšt:"'
163 764898201R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadnlm troubám kotlík ž12bový kónický, z lakovaného kus 1,00000 r, :!, ý! 2 000,00 800-764 RTS 18/ l

=:':':::t:l:'h" ' povrchem z po\yufefanu, o prumHu 100 mm, pro žlab šířky 150 mm.

D+M v RAL 7016 - FéZn+PES LAK:
žlab terasy :
1

164 76489821 1R00 Z|aby podokapní pÚ|kruhDvé, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z poiyure|anlj,
průměr 150 mm, dodávka a montáž
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci
D+M V RAL 7016 FěZň+PES LAK :
včetně háků á 800mm :
Cilek a pKslušenství :
žlab na terase :
3

165 764898221ROD Odpadni trouby kruhové, průměr 100 mm, z hliníkového plechu s povrchem z pdyucetanu, ,
dodávka a montáž
D+M V RAL7016 :
včetně objímek a ukotveni a napojení do gajřgru :
$vQci ze žlabu pod terasou :
3,9
svod ze žlabu 1A :
4,5

166 764898211RL2 Z|ab podokapnl půlkruhový RŠ500,FěZn+PES lak, RAL7016 včetně žlabových háků á800mm

m

1,00000
912,00 800-764 RTS 18/ l

m

3,00000

'"°°°° '=g!: 2 822,40 800-764 RTS 18/ l

3,90000

m

4,50000
48,1300° 36 578,80 Vlastn(

D+M V RAL 7016 :
včetně háků á800 Cílek a př|s|ušenstv[ :
žlaby na střeše nad šici di!nou :
48,13

167 764928103RP1 D+M FeZn tl.2mm RŠ170mm, položka K.04-plechový "L" profil
detail 01 - podepřeni a ukotveni desky atiky s možnosti rektifikace :

30,5+6,4
168 764928103RP2 D+M FeZn tl.1mm RŠ125mm, položka K.12-plechový "L" profil

det04-podpěra bednění - bude účtováno dle skutečného pc:užitl a RŠ :

25,7'2-2,5

%ň'

m

m

m

48,13000
36,90000

36,90000
48,90000 g

48,90000
48,90000

7 011,00 VlaMnl

7 237,20 Vlastni

11 344,80 Vlastni Stránka 34 z 41



W

S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
:; :': ':.:": ;:' .: ;'.'i' ':'.::. .'.' ::.,..' "' .:i.',':':.':.:.·":"":'ti-':.":.::::.::. '::":'..:.' :..' "'y-'- .:., .,,'.,::..' :' :'... .":"'

R: XRS Střeá'rií ůóiá :déši,ýňú U'Dřáhy',i280/2, Lysá nad tab ';,':, ';j;':', ,';"í';' ':' ': ,"":"" "' :', '":",j':' " '-'.:.'.:.·

po|ožkový soupis prací a dodávek

,C: cĹi!o::éóiózký

.. .=.g=,,!,,,:iW:i,,,;í,:.:..:i;.,:::.,,,-,,.. ,,.,,,-,,i':':,:,,-:,
,:--'- '""".,,.,,,.,,,..,,,.,...,,':.::",,::,'::.z.'.:::'".:·::,""-.:"::::,::'",....i,:,:,:.-:Ú.'.'m4.:;.=;D:,.::.i:",::;,,,,:::=:::::;::=::;'=:',i::::, š'ô'ů"š'fáýá"'"2.',

' ';'-,". .:·,: :··:-.: .':" I. , ·: '.: .',.:.'r> :' ,;' -:.·.'..· . :7: ;':. ·:·:.'..':: J:' ::'·.". ,'.·"·": -' ' ,: ·' :- :..:': .: :.':: ':' "' :. ':',",.". ·.: " " ,'·'.'- ,' " " ::.· Áw'zg ,.r.,-",' . I :'.'..'{ ', ';: .g';', 7<· .' ..' -' ' >'.,:p ,'·; .7,"' ': ,S' .Ť"", '=,".';' 'g ·:-. .-:.. ;:.'.". ,',L ->'- "Y' " ·' ; " \'. ".:.-·"'·.::· ' " :' ,y -' ' ' ' .. . '., , ..,, .·' ; ;. .. ,' . · · ,.. .;. · ',.-··:.

NáiSý'é ió£ f;",':', ,,!' ',:,:.,':, i: U"" ,':,,,;j,::",,,: !Mil'9 c:e|kenj '"""::'"::,,' 'i" Céli|li:,:" p!atnQšt,:! ,
det4 - okapnice na střeše nad šiel dllmu :
25,7"2-2,5 48,90000

170 764928103RP4 D+M FeZn tl.1mm RŠ190mm, položka K.18-pKponka závětrné lišty K,17 m 67 86Ci00 ::g3, 12 214,80 Vlastní

det 03 pňponka závětrné lišty :
13,3*2
deľ 05 přípoľ)ka závětrné lišty :
20,63*2

26,60000

17F 764928103RP5 D+M FeZn tl,2mm RŠ190mm/80mm, položka K.20-plechový "L" profil ks
41,26000
67,00000 12 395,00 Vlastni

detail 03 - podepření a ukotveni desky atiky s moZnostl rektifikace :
Začátek provoznlho součtu

?3,3'2/0,4 66,50000
Konec pfovozniho součtu
67 67,00000

172 764900010RAA Demontáž krytiny z pozinkovaného piechu m2 533,40000 ,.í, ,,,.: 32 004,00 AP-9SV RTS 18/1

hladké střešní z tabuli 2 x 1 m.
střecha nad šicí dílnou :
538-2,8-1,8

173 764900020RAA Demontáž oplechováni zdi a nadezd ivek z pozinkovaného piechu ň)

533,40000
129,10000 4 647,60 AP-PSV RTS 18/1

atika střechy nad učebnami :
30,5+5,7
štíty :
13,25'2+21,2"2
žlab a navazující oplechování mezi šici dl|ľ)ou a střechou nad učebnám :
24

36,20000

(38,90000

24,00000

174 764359841R00 Demontáž Zlabů kofKku sběrného na ploché střeše, , kus 4,00000 u 144,00 800-764 RTS 18/ !
175 764900035RAA Demontáž podokapnich žlabů půlkruhových, z pozinkovaného plechu m 51,03000 l 837,08 AP-PSV RTS 18,' 1

čtyřhranných nebo půlkruhových, včetně demontáže háků a kotHkú.
střecha nad šicí diínou :
26+11,43+10,7
terasa :
2,9

48,13000

2,90000

176 76490C040RAA Demontáž odpadních trub z pozínkwaného plechu m 45,50000 1 638,00 AP-PSV RTS 18/1

včetně kolen a výpustí vody.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 41



S" XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

R: XRS , Střední škola 'designu U Dráhy 1280/2, Lysá nad Lab '. '

položkový soupis prací a dodávek

ň: čiá&pôí

:i;.::'"-"-" '";'"":'..'.'""-i;"..':'.'"".':'-,:,:.;' ;,":":::L..'..:,:.:,::':.:.,,.',,,.y:;"::',,:,
,:;'"=':i-&i,'Mž::;':;:,',,:m;";.,::-';:,":,:!.'í%':.:','"Mj;",,.:',:.,:,',::.:. ĺ', ""y';";. .',,.,:'l'::: ':,"' '·,",'-'::.'·'""!::':· '"!:'::j';::':::.'.'.' . ;': :',':':,:'.'.:':::':,7 .'.::',:,,':,':::.:,,,ďš,':.,,.'.,: ,,.,:..'..,,,,,, :,,:,,::éiÉ,;;'",'.;;;,:,.:,Ĺ.;-:' :·:."·'.::-!'..':· s.ous.taya, t

-,.·' ':'j..':'.'.-',."·!'·:: l. ?..' ',..:-- '.·, ,.'·i-'·...; .·:·z:.' .... ...:·:'". ,, .:' ,.·...':.'.,'.;: -:...':. .. ..·..'....,- :.·'.;.'.' ..·...+ ,...::.·'.'. .1""·"".·.·..,;.. "' ··: '.:'.-;...·.·,l'j : :, íšmtc Lya:.'.'^ ·;· :::·i:· .:.·'. ,.' .: ·' y. ·,,:.,: .·' :' " ..',;'-i;,. ..,. .· ,' ,'·, -'. ·. ,. .,: ,""' i.:.: ,.,' · '-:'. ....· ·' .Nä éq:':i)aäki,|',","' ';:,,,, :,:, :. i:; , i; ::' ' :': :'·, :.,,; : :' : mnQž$týl:!,':?:::i!' ce:na:,í,:::M jj g ¢enlk,:,.i pĹatnost:', ',
odpady ze střechy nad učebnami :
4'5,15 20,60000
odpady ze střechy nad šici dílnou :
2'8+2'2,5 21,00000

terasa :
3,9 3,90000

177 76490005QRAA Demontáž op|echovánj parapetů z pozinkovaného plechu m 11,90000 428,40 AP-PSY RTS 18/1

okna šici dkia :
2,2"5
okno na terasu :
0,9

11,00000

178 998764: 02R00 Přesun htnot pro konstrukce klempíbké v objektech výšky do 12 m t
0,90000
5,10000 ÉF 9 588,00 800-764 RTS 18/ l

50 m vodorovľ]ě

Díl: 766 Konstrukce truhlářské ' . . . . . ' . . . ..' .. ' , · ",,.' ..:" ..' ,,,r, .', :. ': .'23 224,00 '
179 766601211R00 Těsněni plipojovacl spáry spára ostění, imeriér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepic1, výplň m 11,0000q ! Ť í 2 904,00 800-766 rts 18/ l

PU pěnou, exteriér - páska pafo?ropu$ľná šířky 10 mm, (l. 2/10 mm expanzní, i

stávající okna-doplněľ1i exteriéřové paropropustné pásky po odstraněni :
obkladu a omltky lepit na očištěný rám okna a zapravit do konstrukce :
pomoci leplcI a stěrkové hmoty použit pásku s perlinkou :
pIati p{q parapety neníěněných oken u nových oken :
je součástí dodávky oken dle TNI = celá sestava :
v dodávce nové sestavy :
2,2"5 11,00000

180 766670012RL1 Okno plastové jednokřldlové s trojsklem, bilé/mahagon, 90x160cm specifikace viz TZ kus 1,00000 :2 6 800,00 Vlastni

D"M okno na terasu :
1,00000

včetně vnilřniho bllého parapetu a vnějšlho Al parapetu-viz TZ :
181 766670012RL1 Okno plastové jednokľídlové s trojsklem, bilé/mahagon, 90x160cm specifikace viz TZ kus 1,00000 13 520,00 Vlastni

D+M dveře na terasu :
VC. detailu prahu - předsazená montáž :
1 1,00000

prjg'iarrm\%%šm'b š, á,,, " '-"" " :"."' :' ':'"?:'.:",: ;: ,:::':" ',"' ;í;, ."":::',::::'"!! ':' ','ý,,,!',, ,:. ":""" ':' -:' ';': ;,:' 345'573;03 ', ' .: ,:. ::, ,,,,,,, ,,, ,,



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

Ŕ::" XRS ':': Střednl škó'lQ'déšigňú'Ú'Ďřáhý':1280/2,:Lýšáiňád"Ĺá6 :':';.; ,::' ,i:i::',,': ::' ;' '):,""::'"".": '",;'j;" :j ,:'!:" : ",j';' :,, '":' "":"'
-,., ,..,': :' " ',. . t;' . "."i·'":,:?, ::.,: ,' ·- :-', .S ': '" ': ,. '. ,j:.' ', ,:.';.:.....: .,:;7; .-',.:::..'·;;; , ':.·:.' ,.'...'" ;' :'.:,:.·,: ,,.': :..:.'·

položkový soupis prací a dodávek

' '.:;.,,,·..,,,' '"":'"".· Š'"::':[,':,.,,:';..,.', .': ....:" ,:'.'.".'"":...'"",.::'":'""""""""":' """,":,',, ,,'.' ',i'--'.'"-'"""i"":,":',,i:";.:i.::::.'.;,",:'.:,',,;ii','i :',j...:;i ::"'::i::.í'::!,':.-;::'::":'i:·';:.
..- ..'.·',·.· .,. .:C :' ·'-:..'· ':;;;:.:': ,,'.::.,,..':::.· .,-:: '. ,'" ,::"? .,. .' : '": ," " ":". ,' ' .Z,, , :-.,,.,.·· . .·: ·" . ', ,' :.-; '.' ", ..:':': -:::::.'i.,:";'; ." :.: ;;;, ':' " ' ' ';.,';. . '·,:' ý:" ·:%';:'::'S :'.': ;' '.:" :;:2 :ii;'í. ;Ž':. ';"; ';"""' " "' ';: :' :' ;.;· :· ;",;'. .':. :.':": ;'::: ..,. ;;.j ';: ,.;:7. ,',.:,';::b':.·:' :,:':·,": '"l -;:;. ': ' ;C ','.": ,- : '" :. ., -ú;' .:.., ... '.. ,.,:;- ....,.-: :,',:k:z'ii';?i:?:':-"žij;'&:m::?:m.::,.,i:·,,.:-,-:"..:u:.k' -,.-':-..,..':-.,..,,:.,-':",-'"t:;'".-:-""":'.".'."'".'"-""-'"""-'""""-,'-""""" :,í,':,,:'"·"-'"-'":""""" " :'.·'·'·'-'""·""-'.'·".'-"f:..'""""" "' """""""i.' :,'"::":,',"'.::'"",",:':'.'::';",::::i:",::':'. '"""""""""-'.i"' .-'>·Z'i""·""' .:-'. ·· :,,'.'...::'-:'y.:i::.:..:,:.:' souštává 'l-

···' '- ' " ·' ·· · - " ' · · · ···' " - -.·· -- . -·.·- ',·. - . ,.··; :'", ·:.·. . .· .'-.·. ' :' . . .n ňi/' á ä'i)áá jl ":,:':,,,::',':,,,, ",j':,,'"", ',",j',';,': ,';'j ceíhéiíi':'::.::':: é ¢é'ňík i)láhiôŠt,::""
182 767900090HA0 Demontáž ocelové, kc:nstrukce a technologie výtahu kg 144,00000 ii :a ; g: 6 336,00 Vlastni

64+80
183 767995108RP1 v+d+m výroba dodávka a montáž požárního žebříku délky do lOm se suchovodem a košem

(podrobně viz revize 01 k PO) v $Qu|adu s ČSN 74 3282
1,00000

184 767995102rp2 V+D+M výroba dodávka a mcmtáž požárního ZebrÍku délky do 7m bez suchovodu, s košem
(podmbně viz revize 01 k PO) v sodadu s ČSN 74 3282
1,00000

185 767995102RP3 D+M kďvícl body v souladu s ČSN EN 795, do plochy stľechy-podklad dřevěná konstrukce

ks

ks

ks

144,00000

"°°°°°$=:1,00000

:::::: $ :ě

5,00000

17 600,00 Vlastni

14 400,00 Vlastní

18 000,00 Vlastni

montáž do střechy včetně kotveni :
5 5,00000

186 767995102RP5 D+M kotvicí body v souladu s Csn en 795, do plochy sttechy-podklad beton
montáž do stíechy včetně kotvení :
4

187 767995102RP4 D+M kotvící body v souladu s ČSN EN 795, do stěny nebo na konstwkci
montáž do stěny nebo jiné svislé KCE, včetně kotveni :
1
druhý bod je součásti úpravy žebľiku :

ks 4,00000 14 400,00 Vlastni

4,00000

ks 1,00000 2 800,00 Vlastni

1,00000

188 767996803R00 Demontáž ostatnlch doplňků staveb atypických konstrukcí
o hmotnosti ples 100 do 250 kg

žebřík na stľechu :
172

189 767200002RAO Zábradlí balkonové, nátěry
D+M zábradlí na terase dle výkresové dokumentace :
včetně kotvení a powchové úpravy :
včetně výrobni dokumentace a statického posouzení :
3
skleněná výplň je oceněna zvlášť' :

190 767990010RAO Ostatnl atypické kovové prvky do 5 kg/kus
D+M přípravků pro úpravu kotvenl Zebřiku :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

kg ""°°°°° iä:í{:ů::i!:
m

172,00000
10°°00 :%fg?mt

4 816,00 800-767 RTS 18/1

615,00 RTS 18/1

3,00000

kg 0,00000 G,00 AP-PSV RTS 18/ l

Stránka 37 z 41



.
S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

Ri: KRs' "' ' :",:: á'h'áä:'Éá6',!":,::"::'i":,';'::,,:!:i':: ',:',:".',,:::'"":: :': '.: "!""' :""":,:: ':',,,: ;"j,' ',;',",""" ",,;":':',:""")":',:'::',,,:',':"":' """":"":""",'";"' """:" "" """
. ": :.: :':.'.. :,'i -;;.' :'.,": ', ':' :"..,": ·' :. ;'-' Z: ·.-' , .. :-. ,.'.." : ':, '," ,,':"' :':. .:ř""; ': ."" r:' .:'".' " ; '."' .' ·"" ':' .: .'. ." ;':S'. -" . "- ·'";::'·'...,:' . .: ' , ,, í':' .:.:' .. " " ,.' j:' ':::':';:': : ':':;'. :.::i;::·:'i

položkový soupis prací a dodávek

:, j: ,, ::::,,:,,:j:,.;:':"' ,: ,,,,', ',, ,',, " "i'::,'., :,,:,'i""- " "";;,:':"";":'";;"":':i:i",',', ,: .:,,:;',,:,":, :',:'::,,',' ,,',;,;:',,,,',
,:"Ě,:, .;:,,; ,:.;.,.",,,,,'...,.,',.'"" ::'::,..:: ','i,' á :':;" '::':'á ' "- '?.'· "it. ,':",' : Ě::,::':í,':,;' š'óý$távä"::'/:É": j; ČÍSÁÔ' fiá úý"' """": -::::,',:,':,:,;,:·! ' ',,7' ,'ú" iňňÓáíůí':"" Cé'ňá'i' 'jf"' ěeNem "' "" " " 'C'eňík" µätňôšt

včetně kotevní techniky a spojovaclho ľhateriá|u :
0,00000
vše včetně PU :

0,00000

191 767990010RAO Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus kg 272,62030 27 262,03 AP-PSV RTS 18/ !

včetně kotvení, podkládáni a u{ovnáni do linie :
D+M - svatenec atiky - Zi det. 1 včetně PU :
(0,33'2'2,36+0,34'2,36+23,5'(2'0,06"0,2+0,09'0,09))'((30,5+6,4)/0,625)
D+M - svařenec žlabu IB - det2 Z2 včelné PU :
(0,32"2,36+0,38"2,36+23,5"(2"0,06'0,2+0,09"0,09/2))'(24/0,625)

183,87000

192 767834102R00 Montáž žebňků montáž ochranného koše
svatovánlm

zpětná montáž žebříku po úpravě kotveni :

m

88,75000
0,00 800-767 RTS 18/ l

včetně prodloužení a úpravy výstupnlho zábradlí :
úpravy dle ČSN 743282 včetně kotevního bodu dle ČSN EN 795 :

0,0000C 0,00000

193 767900090RAA Demontáž atypických ocelových konstcukci hmotnosti do 50 kg/ kus kg 35,00000 1 540,00 AP-PSY RTS 18/1

zábradlí na temse :
35 35,00000

194 767310110RL1 Světllk, pásový š1,5m, pultový, Al rám+trojsklo, 7poli z toho 3výklopná se servopohonem m :! "°°°°'°° Vlastni

D+M .
včetně ocelové podsady :
včetně výrobní dokumentace :
pňvederM elektroinstalace zajišt'uje investor :
VC. 3 pohonu a propojenl elektroinstalace s vypínačem u dveň do míst :
včetně nátěru ocelové podsady a "ľ'profilů v bílé barvě :
6 6,00000
další požadavky viz fechíNcká zpráva :

195 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 3,31000 27 804,00 800-767 RTS 18/ l

50 m vodorovně
3,31 3,31000

Díl: 771 · ' Podlahy z dlaždic a obklady' ,. . -.... ' "' -.. .. '. . ' '. · ' " " . ' '. . · ' " """"' """ ..·'""1 '-"- '.?"""' '"'13 112,00 .
196 771270010RAC Obklad schodišt'ových stupňů včetně sokliku do tmele m 1,00000 ? 712,00 AP-PSV RTS 18/ j

z dlaždic keramických včelné soklíku výšky 20 cm.
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS

:-.' ', i':..· :',:' ' ." i ', " ':' : ;.,'-:: :. ·, ".". '::::'.'.,", " .,R: X'RS " :' .' ' 'Štředn'i 'školä' děsignu U ·Ďráhý ·:1280/2, Lysá nadtats' ': ': "" "' '."""' · '·" "' ':." '""" '"·.' "·""' """ " ',-"""· ·:';'.'. . : :'.. ' '
-: ". .. .." ;:':. ':·ř',.:',:'" :'::i::'::,"'.',: ".."; :.: :.':'i.";':.· ': " :. ':;...:·"·.,,·:.'·;. ;",: ," '·"::";:;'. ·' .:·'::.·' '..:; :':.::.".;, :'.:." ': " -: :. :' :.1-"':",.' ': ;.':. ....':.'. '.:. ..., '. ;- ',.- ...· . ", .'" ' -. . ':C ý':- ':'· .: ';' '; .. ,, . . . , ., , ...., . .. . . , . ,. . .. ' ...-. .; :' -. .. :.-. :,: ';":. '. ;. ". ,. ', . ', " -- . :" : :.·; "·'.·':-'.' : .'. . ".'.. :. .:' -:- :':.."' ... ' ":':m '.:'.'". :'"·-',: ,'".'-. .' ." '·:., ':.' -:.., :":"';.:' ,·':-;:· ": :;>-'..:, ,<: ·: ,:." .:j'"·"7:'-:';': ':. ':" :; ·:;-;-"."-;-,;.:.:':,':..: .:'·,·::-. ",.;·,1.' ;," ·', ·." .' .'.:- ·.' · ':. :-' ;.'.'· '.:- .·':";'.' "·.' :.' .'- '-". -.' ··...'. ' .·". ;' ' ' '-" '·.·

položkový soupis prací a dodávek

,:':",': .,:.;'2' z"i :"' '.':.· '".;'. í: . ,., ..:,..,É:j, ¢íŠló i)oiôžký

:'";', ' "' " "' .y;.;" : -' ..' ., "-"'"::.'-·:::":·:.' ;' ':. '- .:.: '. ;:.·..",:' :.; ; .'." : '.y. :;'.-:.: ,. :: :·';7 ·.·
. :.'. '?; " 'I -: : : . é'..: .'.'-,':, ,.::' . .'í' ,:".,,.. .;. ,:'"::Úí. ;: -i;, ·. : .: ,:: .': .· :. .:, .'·.·";:' "í. -,, ::':.,., .:....:.".-,.·:: ',. ..-.., ,'".:- , ' ,·' ·'i. .:. .' .', -" ,'.. .'.'...." -. '.'.' ..:':".. Ny..i; '.",.I. '.','í.":.'..-'. . .,' :"::: .:.'-:: ,'.4:':.:.:,'::'::"

'-'·'-··'·-" -·"·' ""- .··"".'.". ·.· "-'.·'"- ··'.:..".." '"·..- ··'.."-. ·"-·'". '""..·""'- .- ":..'.'.".'.".-..'-·.'.. ·-. .. -. ·'J' '..·.-- .'..'.:·"y'-'....'··;;-';';'...'-,." .' :'."::'::':' :':,:'ii::.í:'::'.'"·,"';":'::':.:.';-:'·:·,-'! '. .i.. ;ŕ.'"j,;' '":'"·',:·::':·:';::-,'";:'-.'
.'í;:.:- ',:'-',:,:.'".,.,", :'.'".' .- .:. ...: .'·:' :::".'·' ' .',..' .,'.- .' .:".',":' ' ·

Názéůp lóžký" :':: ,:",j:' ;,j,: ;,'ii,': :'::: ,,,":' ;'::,,",',;;" ,,,'j:'." ,'; ,':';,,,,,, ': ,:,,,::
schod na terasu - det7 :

,...'.:.."".·'.:-'.1:.:· : ;..'. ,' ., '.:.."' " " ' "" ' "" "".. , '"' " " ' ' ' " '
' ,, '," :'; :u. ,· ·:;"' .:·,:'.:',: :, :' .; , ' ;::" "

y.' '."' ': ;'Ť,-:; -:':j . ':::;':;'. .,·, :- 'F . . ·. ' .' :. ·:'C,'; "., ,,:

. ... .... ... ......... . .. . ..

',,ii/úi' "riášiYi :1 ':,: čéná

,', ::':':,:' ceň ':;' ,"i: :,;
"",Š.' .' '.,,, , '::. ',,·..'., .';.,,:.·,i'.'-',.;.'.·..: . '. ...' "' ' ::Á':":·' .::'.'..'. ' " '": .... .. ... ::,:í;,'":,:,-i $o,u$tava,:/

ěikeŕn:,:':;, :; Céŕiík" ĎlátňÓšit ,"

1 1,00000
197 7711011VR00 Pňprava podkladu pléd kladenlm dlažeb vyrovnánl podkladů maltou ze SMS ti. do 10 mm m2 100,00000 ;..;,:':;,:' J24}D'Q., 12 400,00 800-773 RTS 18/ l

vyrovnání podkladu pod parotěsnkí asfaltový pás :
odhadované mnôžstvl - bude účtováno dle skutečnosti :
100 100,000GO

Díl: 783 . Nátěry' '. . . .' .". ·"' . . ..- . " .' "" " . . . ' '.. " ' .....u: .·. ." . , -' .' " 4 688,24 " .
198 783801812R00 Odstraněni starých nátěrů' z o'mitek stén,'oškrabánim " m2 7,56000 196,56 800-783 RTS 18/ l

malba okolo měněné okenl sestavy na terase :
1"(0,85+0,9"1,6+2,35+0,96+0,9)
int, i ext. pro zľízenl nové povrchové úpravy a nové malby :

7,56000

199 783120012RAB Nátěry ocelových konstrukcí syntetické konstrukcí středných "B", základni a dvojnásobný k'ycl m2 i[í

200 13890101R

žebllk na střechu :
0,00000
pňpktek pozinkování tabuli nebo dutých výrobků
zábradlí na terase :
1

201 9987¶3102RP1 Přesun hmot pro nátěry a malby, výšky do 12 m

šoub

t

m2

0,00000
1,00000

1,00000
0,00260 iá:ä

202 783780010RAC
0,00256
Nátěry tesá řských výrobků impregnační proti d řevokaznýín houbám, plisrúm, hnilobě a
dfevokaznému hmyzu, dvojnásobný
řezané hrany původní Kce krova a řezané hrany nových trámků :
(námětky, zesileni krovu) :
impregnace nových prvků je zahrnuta v ceně řeziva :
{25,7"2+20,63*2)/0,8"(0,16"0,12)+0,1*0,12"40

'"°"° : !!;C:::

0,00 AP-PSY RTS 18/ l

4 000,00 SPCM RTS 18/1

10,40 Vlastni

481,28 AP-PSY RTS 18/ l

2,70000
-"" 'f-::.- .:- ',"": .'·· ." W'-' "" :'.: ·"", :.' j':., :',:·"" .- ' " -" ;;·'"": ..:·:·'·,.,, ..,.·;·,. ' :;'::": ."""' .,, ., .,, ,.Č: " '·"'Dij: 784 . ., ,Maľby ' . , . .' ' '.. .. ·.'·' · . .. ,.' ....,,.·' . " ',, ,' , ,', . ,, ,,.· ':" I ' 4:' '"·" " " ' 640,00 ' " -' . ' I'

203 78445002QRAO Malby z maliřských směsl clisperzni, penetrace jednonásQbná, malba dvojnásobná, bílá m2 10,00000 640,00 AP-PSY RTS 18/ l
nová malba v interiéru na opravovaných omítkách :
okolo okna a dveří na terasu :
10 10,00000

:.',' :.,::· ' :'. ":'..: ': :'".' ':- .,'..'.:.. .i :.·.-' ť·:;': ·'.:.',,'::' : 'S ',:";'.';";:: ":' ':·' '.'. :' :cg' j,: tj.,:í ":.','." ;;'· :'. .':". :'; :':·, :,','. ' ,:' "' ' ' ' ":" '".'.' '..-'·i:: '-': :.'",', '.;. :. :'-" '",',.,::..:. .':'." .:'...,Dík 787..,.,, ,,'":'., :-."::':,".':i.,Zask|jyánÍ",',.? "",-' ""' '""'"-- """.,,,:'.: '·'.'":'-,':'.".':-.'".::-':-", '.'·':::"":"..'"'".:'";'.'.,'. ,".·'·'., .'?'!' .'·'";.;-.."' ,.,.,,,...,.:.'.",,.-',:,,...... .. ..;,. ,.. ..:.:.:'
204 998787102R00 Přesun hmot pro zaskliváni v objektech výšky do 12 m f 0,16000 &'! 640,00 800-787 RTS 18/ l

50 m vodorovně
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as, Stránka 39 z 41



S: XRS Oprava střech Střední škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
",'.'. ""-::"'",.'.?,'.':::'..',:': :'.:.,' :..',::.':..:":: .' :::',. ';.? ';,',:' j',S': :'.."' ": ·-:'.'

Ŕ: " KŔŠ,: ,":, ,':' 'Šíiě'áMšk6lá"SiéŠlbň'ů:':' )D'iáh :,!i280/2, Ĺýsá nad Lab "j , :":,,:':"!',,':,',',:':;'":,,!j"":!':!,)',,','!,"i')'::"," " '"Ž":"' ', '":"

položkový soupis prací a dodávek

' '": '·":'. ' ".... .; .' :. ' '." : ' ' "!.".::.:',":.'"-':',":::,.";..:..'::' :':," ;-"".; C¢n';'::'":"::':':::"':"'
Ž,: .', ';: ,.-'.'::'.'".-." :.:,.:','."":.,.,:'.:;,'..' '..': : ;",;í ;,,.:,, ";-:.':',' !'::':,.'",,.,.:,,:,',, ,,,.,,,..,' :'!;.,',,..:." ,:,:::.·:4:'-y'":'.,: ;"",t!.'.'"í':' '.""."".'.'"":j,',";" "i": .'::'.,'-. "i .:.'ii'::.':"":":-:"i".'".:"""":i,":!i-"":'. '...',,:';.,.::,:'i:,:";;i':":,".:',,.,',,::,,i:,..,,,;,i-':- .:. t' soustäva l.,

é:'č: ,čÍškj'jjô|ó'žký.i':::", .:mj:"' mÁozsú"i:':i'": čena:1,:Mj,'í,':-: éeĹk,ěm ..'--.":':-":-'..'".":'!-'. C.en[k.'.-',.': p!atnost'.::".",,.
205 634371411R.P01 D+M vrstvené kalané sklo ti. 10mm s bezpečnostn, fólií m2 2,54700 ia :;Áa:",mgp, 9 169,20 Vlastní

výplň zábradlí :
2'1,24'1,027 2,55000
včetně transportu na stavbu a přesunu na stavbě :
včetně montáže a přidruZeného materiálu :
součást dodávky zábradlí :

Díl: M21 . ' Elektromóntáže · ' ' ',. . '.' ., ', ",, ," '.. . ,',,.. .' .· . .." . ' :. .... . .',. . '., ·' ".. .. '- .:'J,". . . 145 440,00. .
206 210200020RAB Hromosvod pro administrativní budovy ' kompl 1,00000 68 720,CO AP-M RTS 18/)

vedeni uzemňovací na povtchu objektů včetně svorek upevněni a pfipojeM, bez nátěru, z dtátů hromosvodových 11 343 D B mm včetně dodávky, vedení
uzemňovacl v zemi včetně svorek, propojení a izolace spojú z uzemňovacího pásku 30 x 4 mm včetně dodávky, svodový vodič z drátů hŕomosvodových 11
343 D 8 mni včetně dodávky včetně podpěr a jejich dodávky, jlmací tyč včetně upevněnl na střešnl hřeben včetně dodávky a držáku jlmacl tyče, svořky
hromosvodově do dvou šroubů, tyčový zemniC včetně zaražení do země a plipojeni vedení, ochranné úhelníky s držáky do zdiva, označení svodů
smaltovanými štítky nebo z umělé hmoty, naplnacl šroub s okem včetně vypnuti svodu, ochranné pospojování pevně uložené z mědi průřezu 4 - 16 mm.

popis {oz$ah(l prací dle položky a popisu v technické zprávě :
celá střecha "nad šici dilnou" :
včetně nového zemněni :
zemni práce jsou oceněny zvlášť' :
1 1,00000

207 210200020RAB Hromosvod pro adm inistrativM budovy kompl 1,00000 68 720,00 AP-M
vedení uzemňovacl na povrchu objektů včetně svorek upevMni a pľipojenl, bez nátěru, z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm včetně dodávky, vedení
uzemňovad v zemi včetně svorek, propojeni a izolace spojů z uzemňovaclho pásku 30 x 4 mm včetně dodávky, svodový vodič z drátů hromosvodových 11
343 D B mm včetně dodávky včetně podpěr a jejich dodávky, jímací tyč včetně upevněni na střešnl hřeben včetně dodávky a držáku jlmaci tyče, svorky
hromosvodové do dvou šroubů, tyčový zemniC včetně zaražení do země a pfipojení vedenl, ochranné ůheíniky $ držáky do zdiva, označeni svodů
smaltovanými štltky nebo z umělé hmoty, napínací šroub s okem včetně vypnuti svodu, ochranné pospojovárň pevně uloZené z mědi průřezu 4 · 16 mm.

RTS 18/1

popis rozsahu prací dle poloZky a popisu v technické zprávě :
celá střecha "nad učebnami" :
včetně ľlovéhO zem nění :

zemni práce jsou oceněny zvlášť' :
1

208 210810002RL1 Nastaveni kabelavého vedení k otvírači, včetně dodávky kabelu, spojek a lišt
světlík ve střeše nad šici dílnou - navýšeni polohy :
bude účtováno jen kdyZ bude nutné provést :
1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

soubor
1,00000
1,00000 ĽĹÉ' 8 000,00 Vlastni

1,00000 Stránka 40 z 41



položkový soupis prací a dodávek
S: XRS Oprava střech Středrú škola designu, U Dráhy 1280/2, Lysá nad Labem

O: XRS
,.,:": ":., :".' ."i"i:":.:::', :'·' " '·'".'. '".' '"-." '"-. '. ." "-'"" "" 'i': .",·' ·"" ":'""" ".' ' ·" '-i: -'.':.. :.;··-·"" -' ' " ." ' """"' '"·' i.·,.;·"'!.:':',".::'" .':' ."

R: XRS .. Střédní škola designu U Dráhy 1280/2, Lysá nad"t'ab'" -" ' ',i,',,".i-:,;:,...".:",":".......,,.:.:.,.i,.,..:,...':,,.;.,'.:,,,..;',.'.::",:'::;';.,,.,,::.::,S'·':,':'é":::;:::.,:,,'.:. '",:;,'""'.:' '"..'""."":'!,1',,.,'-,'":,'.!::-!::'!':.,.'-:'."·. " Z:':.·: ::. ;.'.:.

' "".'".'..";..;:;'""!"" "" ........ ..,,"":"' '""":"""' """"":"""""""'
.""j:;' ;;i' ":":'!:'":::":.:"::,::":,:.":,:':':)"i'":":'"'::" soúš'táva",').,'

é:i'. čiskj",bojoái' 'Ňá é\i':Óó| 'á ':,',.',,':,,:"' :1 ;,'i,j ',:i:,;,,', ":',': ,:" i,:' ,;,;,1:, :,!,i, ':",:!:' ,,:', ;: ,',"Mi, Cěii'ä'tMi":' Gélkérii,;:'::'i ¢érilk':':: Ó|áiríog ',,"
Díl: VN . Vedleiší náklady é . . ' ·".." .. . ,'. ,·fí'".,,.,, ,,: Z.ir'.,, '... ,. ·-. ., " . .,'72 000,00 ' . ·
209 005211010R Předáni a převzetí staveniště Soubor 1,00000 l a :Qtgug, 4 000,00 rts 18/1
210 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00000 {k 8 000,00 RTS 18/1
211 004111020R Vypracování projektové dokumentace - nový hromosvod Soubor 1,00000 í 12 000,00 RTS 18/1
212 005121010R Vybudování zaflzenl staveniště Soubor i,00000 12 000,00 RTS18/1
213 005121020R Provoz zařlzenl staveniště Soubor 1,00000 lá 9:0'9m 12 000,00 RTS18/1

po cebu dobu realizace díla :
1 1,00000

214 005121030R Odstsanéni zanzení staveniště SGubQr 1,00000 4 000,00 RTS 18/1
215 005211030R Dočasná dopravní opatřen! Seubor 1,00000 4 000,00 RTS18/1

v rámci areálu - omezeni parkování a vjezdu při zásobováni :
dopravRĹ značeni dle výkresu situace :
projednání s místně pIislušným úřadem a policii ČR :

1 1,00000
216 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 4 000,00 RTS 18/1
217 220890202R00 Revize - hromosvod Soubor 1,00000 4 000,00 RTS 18/ l

218 005211040R

nového hron?o$vodu '
1
Užíváni veřejných ploch a prostranství
přístup na sousední pozemky :
1

Soubor
1,00000
1,00000 8 000,00 RTS 18/1

1,00000

Celkem ., , . , ..,.- . . . .. ' · '"·' .." .. .'., -·. . :,;,'"'"'Z,} .-, " "Ni." ..: ·' '".-·,,:"·'"· :'·:',' 4624 868,30

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 41 z 41


